
KATALOG PRODUKTŮ

www.emptmeyer.com |  www.sur f in- tech .cz

PŘÍSLUŠENST VÍ  PRO PRŮMYSLOVÉ L AKOVÁNÍ

/ /m i n i m a n u á l





KATALOG PRODUKTŮ

www.emptmeyer.com |  www.sur f in- tech .cz

INDEX

V Í T E J T E  U   E M P T M E Y E R  0 0 4

K O N T A K T N Í  Ú D A J E  0 0 6

S K L A D  A   D O P R A V A  0 1 0

N A Š E  H I S T O R I E  0 1 2

H Á Č K Y  A  Z Á V Ě S Y  0 1 6

S T O J A N Y  0 4 6

M A S K O V Á N Í  0 7 6

P O M O C N É  P R O S T Ř E D K Y  A  Ú K L I D  1 4 4

E M P T M E Y E R  P L U S  1 6 2



R O D I N N Á  F I R M A  D R U H É  G E N E R A C E

č .  4



VÍTEJTE 
U EMPTMEYER

Od založení společnosti v  roce 1987  je název EMPTMEYER synonymem 
pro chytré výrobky pro zavěšení a  zakrytí v  průmyslovém lakování. Naše 
zpracování drátu se specializuje na výrobu lakovacích háčků, i když v průběhu 
let přibývají další a další produktové oblasti. 
Naším cílem je usnadnit vám jako uživateli práci v povrchové technice. S naší 
rozsáhlou řadou příslušenství vám chceme pomoci dosáhnout optimálních 
výsledků lakování – vše z jednoho zdroje.

Máme pevné kořeny v regionu Osnabrück, kde vyrábíme díly z ohýbaného 
drátu podle potřeby. Máme také neustále k dispozici širokou škálu různých 
háčků, krytů a lepicích pásek.

V tomto katalogu najdete nejoblíbenější standardní položky a zároveň zde 
máte možnost nahlédnout do našich dlouholetých zkušeností s konstrukcí 
rámů a speciálního maskování. Na jedné straně tak můžete těžit z rychlého 
dodání, kdykoli potřebujete naše výrobky, a  na druhé straně se můžete 
spolehnout na naše flexibilní nápady pro vaše požadavky. Všechny uvedené 
produkty máme skladem, a proto jsou k dispozici v krátké době. 

Vzhledem k tomu, že lakování obvykle probíhá na konci výrobního řetězce, 
jsou mnohé lakovací společnosti pod vysokým časovým tlakem. Naším cílem 
je stát se do roku 2025  nejrychlejším dodavatelem příslušenství v  oblasti 
povrchových technologií. Za tímto účelem neustále rozšiřujeme naše 
skladové kapacity, investujeme do automatizace našich obchodních procesů 
a  poskytujeme řadu služeb, abychom vám zaručili okamžitou dostupnost 
širokého portfolia výrobků. 

Kdykoli se na nás obraťte.

S pozdravem z Bad Essenu v regionu Osnabrück.

I N OVAT I V N Í  N Á PA DY 
–  OV Ě Ř E N Á  Ř E Š E N Í :

Frank Brünnig
Generální ředitel

č .  5



O D  P O N D Ě L Í  D O  P Á T K U 

J S M E  T U  P R O  V Á S

č .  6



KONTAKTNÍ ÚDAJE

B U D E M E  R Á D I ,  K D Y Ž  N Á M 

Z A V O L Á T E

JÜRGEN EMPTMEYER GmbH
Senfdamm 28, 49152 Bad Essen, Německo

Telefon +49 (0)54 72 / 955 00-0  |  Fax +49 (0)54 72 / 955 00-10

www.emptmeyer.com

www.surfin-tech.cz

SURFIN Technology s.r.o.
Lány 698/77
625 00 Brno

Česko

Telefon +420 547 426 213

č .  7



V Š E C H N Y  P O L O Ž K Y  K A T A L O G U  J S O U  

D O S T U P N É  T A K É  N A

W W W . E M P T M E Y E R . C O M

č .  8



Jednoduše naskenujte QR kód  
a přejděte přímo ke svému 
kontaktnímu partnerovi.

VAŠE VÝHODY V NAŠEM  
INTERNETOVÉM OBCHODĚ

•  rychlé a snadné objednání kdykoliv

•  přímé ověření dostupnosti zboží 
•  registrace a neustálý přehled o aktuálních
  cenách

•   Prohlédněte si historii objednávek a snadno 
podejte dodatečné objednávky

PRO VÁS NA MÍSTĚ

Samozřejmě jsme vám k dispozici 
i osobně přímo na místě.

č .  9



V Š E C H N Y  P O L O Ž K Y  K A T A L O G U  P Ř Í M O 

S K L A D E M

Naše efektivní skladové hospodářství má více než
3000 m2 skladové plochy

2500 paletových míst
Logimaty pro skladování malých dílů

 
Máme širokou škálu materiálů pro jednotlivé ohýbané drátěné díly.

č .  1 0



SKLAD A DOPRAVA

O D E S L Á N Í  V E  S T E J N Ý  D E N  P R O 

V Š E C H N Y  S K L A D O V É  P O L O Ž K Y

pro objednávky přijaté do 13:00 hod 

Doručení probíhá zpravidla následující pracovní den. 
Pro garantované doručení do druhého dne je možné využít expresní doručení.

č .  1 1



N A Š E  K O Ř E N Y  S E  N A C H Á Z E J Í 

V   K R Á S N É M  D O L N Í M  S A S K U .

č .  1 2



NAŠE HISTORIE

č .  1 3



O D  P O Č Á T K Ů  A Ž 

D O  D N E Š K A

Historie naší společnosti začala ve skrom-
ných podmínkách v uhelném sklepě v Bad 
Essenu v  roce 1969. Stejně jako mnoho 
dnešních středních firem – v  té době nic 
neobvyklého.

Během učňovských let zakladatele spo-
lečnosti Jürgena Emptmeyera získala jeho 
tehdejší učňovská firma – továrna na ze-
mědělské stroje – první práškovou lakovnu 
v severním Německu. O háčcích na zavěše-
ní dílů se předem neuvažovalo. 

Jürgen Emptmeyer, kterému bylo v té době 
17 let,
požádal vedoucího nové továrny, zda by 
si mohl tyto pomůcky vyrobit doma. Spo-
lečně s  technicky zkušeným přítelem našli 
řešení. Dostali nápad na ruční zařízení, kte-
ré si nakreslili jako náčrtek na pivním tácku, 
konkrétně na ekonomickou výrobu malých 
esovitých háčků. Poté byla rychle sestroje-
na ruční ohýbačka, která byla schopna vy-
robit 120 háčků za minutu. 

Úžasný výkon. Jen málo dnešních moder-
ních drátových ohýbaček dosahuje této vý-
robní rychlosti.

V  prvních letech měli oba přátelé jen 
pět stálých zákazníků, pro které do roku 

Jürgen Emptmeyer  
Zakladatel společnosti

Katharina Brünnigová 
Majitelka a Business Development

Frank Brünnig
Jednatel firmy

č .  1 4



JSME PEVNĚ ZAKOŘENĚNI.  
NÁŠ RŮST JE UDRŽITELNÝ.

1987 vyráběli ve sklepě na ruční ohýbačce 
lakovací háčky, a to vedle svého vzdělávání, 
studia a prvních let práce.

V  témže roce začal Jürgen Emptmeyer 
podnikat na vlastní pěst. Od té doby se 
zabýval výhradně výrobou a  distribucí 
závěsů pro lakovací průmysl.

Postupně se sortiment profesionalizoval 
a  rozšířil od jednoduchých háčků až po 
přesné držáky pro robotické lakování.

V roce 1993 byla postavena nová kancelářská 
a  výrobní budova na současném místě 
v  průmyslové zóně Bad Essen/Wittlage. 
Kancelářské a  výrobní prostory o  rozloze 
6 400 metrů čtverečních vznikaly v průběhu 
let v  několika stavebních fázích a  nyní 
v nich pracuje přibližně 70 osob. Výroba se 
neustále rozšiřovala a automatizovala.

Kromě řešení zavěšení jsou od poloviny 
devadesátých let v  nabídce také kryty pro 
maskování dílů. Jsou navrhovány přímo ve 
firmě a individuálně vyráběny v Asii.

Ve vlastním konstrukčním oddělení jsme 
schopni v  programu CAD vytvořit vysoce 
přesné lakovací obrazy nebo maskování 
ještě před vytvořením výrobní série. Vlast-
ní prototypové oddělení společnosti vyrá-
bí navržené nosiče výrobků jako prototy-

py a  řešení jsou prezentována zákazníkovi 
v technickém centru nebo přímo na místě.

Abychom našim zákazníkům poskyt-
li co nejlepší servis, spoléhá se společnost 
EMPTMEYER na celostátní servisní tým, kte-
rý vám poskytne osobní podporu přímo na 
místě.

Nová generace pracuje ve společnosti 
EMPTMEYER od roku 2014. Dcera Kathari-
na se nejprve starala o švýcarský trh v rámci 
prodeje a  od roku 2020  pokračuje ve ve-
dení společnosti jako majitelka. Společně 
se svým manželem Frankem Brünnigem, 
který převzal vedení společnosti, bude dále 
rozšiřovat vedoucí postavení na německém 
trhu. 

č .  1 5



H Á K Y  A 
Z Á V Ě S Y



H
Á

K
Y

 A
 Z

Á
V

Ě
S

Y



LAKOVACÍ HÁČEK

HÁKY A ZÁVĚSY

C-TVAR | HRANATÝ
ARTIKL Č. 121.0

Strana č. 025

C-TVAR | KULATÝ
ARTIKL Č. 170.1
Strana č. 030

S-TVAR | KULATÝ
ARTIKL Č. 191.1
Strana č. 033

C-TVAR |  HRANATÝ
ARTIKL Č. 121.1
Strana č. 020

C-TVAR | KULATÝ
ARTIKL Č. 170.0

Strana č. 027

S-TVAR | KULATÝ
ARTIKL Č. 191.0

Strana č. 032



ZÁVĚSNÉ POMŮCKY

UPÍNACÍ HÁK

TRUBKOVÉ A PROFILOVÉ HÁKY
ARTIKL Č. 251 / 252

Strana č. 042

ZÁVĚSNÉ PRUŽINY
ARTIKL Č. 253
Strana č. 041

OTÁČECÍ ZAŘÍZENÍ
ARTIKL Č. DV
Strana č. 038

TAŽNÉ PRUŽINY
ARTIKL Č. FE
Strana č. 036

ZÁVITOVÉ OBJÍMKY
ARTIKL Č. GE
Strana č. 035

ZAVÍRACÍ HÁČKY
ARTIKL Č. VH
Strana č. 037

HÁKY S OKY
ARTIKL Č. OE
Strana č. 034

UPÍNÁNÍ
ARTIKL Č. PK / PKM

Strana č. 043

HÁKY NA LEPENÍ
ARTIKL Č. ACX
Strana č. 040



1 2 1 . 1  |  L A KOVAC Í  H ÁČ E K 

C - T VA R  |  H R A N AT Ý

LEŽÍCÍ NA PLOCHO

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Ocel S235 JR

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

RAMENO A/B 
V MM

121.100110005000K 10 000 50 x 1,10 20/20

121.100150005000K 5 000 50 x 1,50 20/20

121.100200005000K 4 000 50 x 2,00 20/20

121.100300005000K 3 000 50 x 3,00 20/20

121.100150006000K 5 000 60 X 1,50 20/20

121.100200006000K 4 000 60 x 2,00 20/20

121.100300006000K 2 000 60 x 3,00 20/20

121.100150007500K 4 000 75 x 1,50 20/20

121.100200007500K 4 000 75 X 2,00 20/20

121.100300007500K 2 500 75 x 3,00 20/20

121.100400007500K 1 200 75 x 4,00 20/20

121.100600007500K 500 75 x 6,00 22/22

121.100110010000K 4 000 100 x 1,10 20/20

121.100150010000K 3 000 100 X 1,50 20/20

121.100200010000K 3 000 100 x 2,00 20/20

121.100250010000K 2 000 100 x 2,50 20/20

121.100300010000K 1 500 100 x 3,00 20/20

121.100400010000K 800 100 x 4,00 20/20

121.100500010000K 500 100 x 5,00 22/22

121.100600010000K 500 100 x 6,00 22/22

121.100800010000K 300 100 x 8,00 24/24

121.101000010000K 100 100 x 10,00 30/30

121.100200012000K 2 000 120 x 2,00 20/20

  

 135° 

 L
 

 B  A
 

 90° 

Na přání vám můžeme dodat lakovací háčky 
z různých materiálů (včetně pružinové a nerezo-
vé oceli), v  individuálních délkách a průměrech 
drátu (až 30 mm). 

1 / 3

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

#  0 2 0

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



2 / 3

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

RAMENO A/B 
V MM

121.100300012000K 1 000 120 x 3,00 20/20

121.100150015000K 2 400 150 x 1,50 20/20

121.100200015000K 1 500 150 x 2,00 20/20

121.100300015000K 800 150 x 3,00 20/20

121.100400015000K 500 150 x 4,00 20/20

121.100500015000K 350 150 x 5,00 22/22

121.100600015000K 300 150 x 6,00 22/22

121.100800015000K 200 150 x 8,00 24/24

121.101000015000K 250 150 x 10,00 30/30

121.100150020000K 2 200 200 x 1,50 20/20

121.100200020000K 1 400 200 x 2,00 20/20

121.100300020000K 800 200 x 3,00 20/20

121.100400020000K 500 200 x 4,00 20/20

121.100500020000K 300 200 x 5,00 22/22

121.100600020000K 400 200 x 6,00 22/22

121.100800020000K 125 200 x 8,00 24/24

121.101000020000K 100 200 x 10,00 30/30

121.100150025000K 2 000 250 x 1,50 20/20

121.100200025000K 1 200 250 x 2,00 20/20

121.100300025000K 800 250 x 3,00 20/20

121.100400025000K 500 250 x 4,00 20/20

121.100500025000K 300 250 x 5,00 22/22

121.100600025000K 250 250 x 6,00 22/22

121.101000025000K 250 250 x 10,00 30 /30

121.100200030000K 1 200 300 x 2,00 20/20

121.100300030000K 600 300 x 3,00 20/20

121.100400030000K 400 300 x 4,00 20/20

121.100500030000K 250 300 x 5,00 22/22

121.100600030000K 200 300 x 6,00 22/22

121.100800030000K 150 300 x 8,00 24/24

121.100200035000K 1 600 350 x 2,00 20/20

121.100300035000K 800 350 x 3,00 20/20

121.100400035000K 500 350 x 4,00 20/20

121.100600035000K 250 350 x 6,00 22/22

121.100200040000K 1 300 400 x 2,00 20/20

121.100300040000K 800 400 x 3,00 20/20

121.100400040000K 400 400 x 4,00 20/20

121.100500040000K 250 400 x 5,00 22/22

121.100600040000K 200 400 x 6,00 22/22

121.100800040000K 100 400 x 8,00 24/24

121.100200045000K 1 500 450 x 2,00 20/20

#  0 2 1

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

RAMENO A/B 
V MM

121.100300045000K 800 450 x 3,00 20/20

121.100400045000K 500 450 x 4,00 20/20

121.100150050000K 2 200 500 x 1,50 20/20

121.100200050000K 1 200 500 x 2,00 20/20

121.100300050000K 700 500 x 3,00 20/20

121.100400050000K 450 500 x 4,00 22/22

121.100500050000K 250 500 x 5,00 22/22

121.100600050000K 200 500 x 6,00 22/22

121.100800050000K 100 500 x 8,00 24/24

121.100200060000K 1 500 600 x 2,00 20/20

121.100300060000K 600 600 x 3,00 20/20

121.100400060000K 500 600 x 4,00 20/20

121.100600060000K 200 600 x 6,00 22/22

121.100800060000K 100 600 x 8,00 24/24

121.100150070000K 2 000 700 x 1,50 20/20

121.100200070000K 1 000 700 x 2,00 20/20

121.100250070000K 1 000 700 x 2,50 20/20

121.100300070000K 800 700 x 3,00 20/20

121.100400070000K 500 700 x 4,00 20/20

121.100600070000K 300 700 x 6,00 22/22

121.100800070000K 100 700 x 8,00 24/24

121.100200080000K 1 600 800 x 2,00 20/20

121.100300080000K 800 800 x 3,00 20/20

121.100400080000K 500 800 x 4,00 20/20

121.100300090000K 1 000 900 x 3,00 20/20

121.100400090000K 600 900 x 4,00 20/20

121.100300100000K 900 1 000 x 3,00 20/20

3 / 3

1 2 1 . 1  |  L A KOVAC Í  H ÁČ E K 

C - T VA R  |  H R A N AT Ý

LEŽÍCÍ NA PLOCHO

  

 135° 

 L
 

 B  A
 

 90° 

#  0 2 2

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

RAMENO A/B 
V MM

121.100200005090K 3 000 50 x 2,00 20/20

121.100150006090K 4 000 60 x 1,50 20/20

121.100200006090K 3 000 60 x 2,00 20/20

121.100300006090K 1 500 60 x 3,00 20/20

121.100150007590K 4 000 75 x 1,50 20/20

121.100200007590K 2 500 75 x 2,00 20/20

121.100300007590K 1 200 75 x 3,00 20/20

121.100150010090K 2 000 100 x 1,50 20/20

121.100200010090K 2 000 100 x 2,00 20/20

121.100300010090K 1 200 100 x 3,00 20/20

121.100400010090K 700 100 x 4,00 20/20

121.100600010090K 500 100 x 6,00 22/22

121.100150015090K 2 000 150 x 1,50 20/20

121.100200015090K 1 200 150 x 2,00 20/20

121.100300015090K 600 150 x 3,00 20/20

121.100400015090K 500 150 x 4,00 20/20

121.100150020090K 2 100 200 x 1,50 20/20

121.100200020090K 1 200 200 x 2,00 20/20

121.100300020090K 600 200 x 3,00 20/20

121.100400020090K 500 200 x 4,00 20/20

121.100600020090K 250 200 x 6,00 22/22

121.100200025090K 1 200 250 x 2,00 20/20

121.100300025090K 700 250 x 3,00 20/20

1 2 1 . 1  |  L A KOVAC Í  H ÁČ E K  

C - T VA R  |  H R A N AT Ý

90° ZKROUCENÝ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Ocel S235 JR

Na přání vám můžeme dodat lakovací háčky 
z různých materiálů (včetně pružinové a nerezo-
vé oceli), v  individuálních délkách a průměrech 
drátu (až 30 mm). 

 90° 

 L
 

  

 B  A
 

 135° 

1 / 2

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1 
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

#  0 2 3

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

RAMENO A/B 
V MM

121.100400025090K 400 250 x 4,00 20/20

121.100300030090K 600 300 x 3,00 20/20

121.100200030090K 1 000 300 x 2,00 20/20

121.100400030090K 400 300 x 4,00 20/20

121.100600030090K 250 300 x 6,00 22/22

121.100200035090K 1 400 350 x 2,00 20/20

121.100300035090K 800 350 x 3,00 20/20

121.100400035090K 400 350 x 4,00 20/20

121.100200040090K 1 200 400 x 2,00 20/20

121.100300040090K 600 400 x 3,00 20/20

121.100400040090K 400 400 x 4,00 20/20

121.100800040090K 100 400 x 8,00 24/24

121.100300045090K 800 450 x 3,00 20/20

121.100300050090K 600 500 x 3,00 20/20

121.100400050090K 400 500 x 4,00 20/20

121.100200060090K 1 500 600 x 2,00 20/20

121.100300060090K 800 600 x 3,00 20/20

121.100400060090K 400 600 x 4,00 20/20

121.100200070090K 1 500 700 x 2,00 20/20

121.100300070090K 800 700 x 3,00 20/20

121.100400070090K 500 700 x 4,00 20/20

121.100800020090K 125 800 x 2,00 20/20

121.100300080090K 800 800 x 3,00 20/20

 90° 

 L
 

  

 B  A
 

 135° 

1 2 1 . 1  |  L A KOVAC Í  H ÁČ E K 

C - T VA R  |  H R A N AT Ý

90° ZKROUCENÝ

2 / 2

#  0 2 4

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



1 2 1 . 0  |  L A KOVAC Í  H ÁČ E K 

C - T VA R  |  H R A N AT Ý

LEŽÍCÍ NA PLOCHO   

 135° 

 L
 

 B  A
 

 90° 

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Ocel S235 JR

Na přání vám můžeme dodat lakovací háčky 
z různých materiálů (včetně pružinové a nerezo-
vé oceli), v  individuálních délkách a  průměrech 
drátu (až 30 mm). 

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

RAMENO A/B
V MM

121.000150003000K 10 000 30 x 1,50 11/11

121.000150005000K 5 000 50 x 1,50 11/11

121.000200005000K 4 000 50 x 2,00 11/11

121.000150006000K 8 000 60 x 1,50 11/11

121.000200006000K 5 000 60 x 2,00 11/11

121.000150007500K 8 000 75 x 1,50 11/11

121.000200007500K 4 000 75 x 2,00 11/11

121.000150009000K 3 000 90 x 1,50 11/11

121.000150010000K 5 000 100 x 1,50 11/11

121.000200010000K 4 000 100 x 2,00 11/11

121.000300010000K 1 500 100 x 3,00 11/11

121.000200012000K 3 000 120 x 2,00 11/11

121.000150015000K 2 500 150 x 1,50 11/11

121.000200015000K 1 800 150 x 2,00 11/11

121.000300015000K 800 150 x 3,00 11/11

121.000400015000K 1 000 150 x 4,00 11/11

121.000200020000K 2 000 200 x 2,00 11/11

121.000300020000K 800 200 x 3,00 11/11

121.000200030000K 800 300 x 2,00 11/11

121.000300030000K 600 300 x 3,00 11/11

121.000400010000K 800 100 x 4,00 11/11

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

#  0 2 5

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



1 2 1 . 0  |  L A KOVAC Í  H ÁČ E K 

C - T VA R  |  H R A N AT Ý

90° ZKROUCENÝ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Ocel S235 JR

Na přání vám můžeme dodat lakovací háčky 
z různých materiálů (včetně pružinové a nerezo-
vé oceli), v  individuálních délkách a  průměrech 
drátu (až 30 mm). 

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

RAMENO A/B
V MM

121.000150005090K 5 000 50 x 1,50 11/11

121.000200005090K 3 000 50 x 2,00 11/11

121.000150006090K 5 000 60 x 1,50 11/11

121.000150007590K 4 000 75 x 1,50 11/11

121.000200007590K 3 000 75 x 2,00 11/11

121.000150010090K 4 000 100 x 1,50 11/11

121.000200010090K 3 000 100 x 2,00 11/11

121.000300010090K 1 000 100 x 3,00 11/11

121.000150015090K 2 000 150 x 1,50 11/11

121.000200015090K 1 600 150 x 2,00 11/11

121.000300015090K 600 150 x 3,00 11/11

121.000400015090K 500 150 x 4,00 11/11

121.000200020090K 1 200 200 x 2,00 11/11

121.000300020090K 1 000 200 x 3,00 11/11

121.000200030090K 1 000 300 x 2,00 11/11

121.000300030090K 600 300 x 3,00 11/11

121.000400010090K 700 100 x 4,00 11/11

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

 90° 

 L
 

  

 B  A
 

 135° 

#  0 2 6

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

POLOMĚR (R)
V MM

170.000150005000K 5 000 50 x 1,50 11

170.000150006000K 3 000 10 x 1,50 11

170.000200005000K 4 000 50 x 2,00 11

170.000150006000K 3 000 60 x 1,50 11

170.000200006000K 4 000 60 x 2,00 11

170.000300006000K 2 000 60 x 3,00 11

170.000400006000K 1 200 60 x 4,00 11

170.000150007500K 4 000 75 x 1,50 11

170.000200007500K 3 000 75 x 2,00 11

170.000300007500K 2 000 75 x 3,00 11

170.000400007500K 1 200 75 x 4,00 11

170.000150010000K 2 500 100 x 1,50 11

170.000200010000K 2 500 100 x 2,00 11

170.000250010000K 1 500 100 x 2,50 11

170.000300010000K 1 500 100 x 3,00 11

170.000400010000K 800 100 x 4,00 11

170.000500010000K 500 100 x 5,00 11

170.000600010000K 500 100 x 6,00 11

170.000800010000K 300 100 x 8,00 11

170.000150015000K 700 150 x 1,50 11

170.000200015000K 1 200 150 x 2,00 11

170.000300015000K 800 150 x 3,00 11

 R
 

  

 L
 

1 7 0 . 0  |  L A KOVAC Í  H ÁČ E K 

C - T VA R  |  K U L AT Ý

LEŽÍCÍ NA PLOCHO

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Ocel S235 JR

Na přání vám můžeme dodat lakovací háčky 
z různých materiálů (včetně pružinové a nerezo-
vé oceli), v  individuálních délkách a průměrech 
drátu (až 30 mm). 

1 / 2

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

#  0 2 7

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

POLOMĚR (R)
V MM

170.000400015000K 500 150 x 4,00 11

170.000500015000K 350 150 x 5,00 11

170.000600015000K 300 150 x 6,00 11

170.000150020000K 2 000 150 x 2,00 11

170.000200020000K 1 400 200 x 2,00 11

170.000300020000K 800 200 x 3,00 11

170.000400020000K 500 200 x 4,00 11

170.000500020000K 350 200 x 5,00 11

170.000600020000K 250 200 x 6,00 11

170.000800020000K 200 200 x 8,00 11

170.001000020000K 250 200 x 10,00 11

170.000200025000K 1 000 250 x 2,00 11

170.000300025000K 600 250 x 3,00 11

170.000400025000K 400 250 x 4,00 11

170.000600025000K 200 250 x 6,00 11

170.000300030000K 600 300 x 3,00 11

170.000400030000K 350 300 x 4,00 11

170.000500030000K 250 300 x 5,00 11

170.000800030000K 200 300 x 8,00 11

170.000300035000K 600 350 x 3,00 11

170.000400035000K 500 350 x 4,00 11

170.000500035000K 250 350 x 5,00 11

170.000300040000K 600 400 x 3,00 11

170.000400040000K 350 400 x 4,00 11

170.000300050000K 500 500 x 3,00 11

170.000500050000K 250 500 x 5,00 11

170.000300060000K 600 600 x 3,00 11

170.000300070000K 500 700 x 3,00 11

170.000400070000K 400 700 x 4,00 11

170.000300080000K 500 800 x 3,00 11

170.000400080000K 400 800 x 4,00 11

170.000600080000K 200 800 x 6,00 11

170.000400090000K 450 900 x 4,00 11

2 / 2

#  0 2 8

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

POLOMĚR (R)
V MM

170.000150006090K 4 000 60 x 1,50 11

170.000200007590K 1 500 75 x 2,00 11

170.000300007590K 1 000 75 x 3,00 11

170.000150010090K 2 000 100 x 1,50 11

170.000200010090K 2 000 100 x 2,00 11

170.000300010090K 1 000 100 x 3,00 11

170.000400010090K 700 100 x 4,00 11

170.000600010090K 500 100 x 6,00 11

170.000200015090K 700 150 x 2,00 11

170.000300015090K 500 150 x 3,00 11

170.000400015090K 400 150 x 4,00 11

170.000200020090K 800 200 x 2,00 11

170.000300020090K 500 200 x 3,00 11

170.000400020090K 500 200 x 4,00 11

170.000300025090K 700 250 x 3,00 11

170.000300030090K 400 300 x 3,00 11

170.000500040090K 200 400 x 5,00 11

170.000300045090K 600 450 x 3,00 11

1 7 0 . 0  |  L A KOVAC Í  H ÁČ E K 

C - T VA R  |  K U L AT Ý

90° ZKROUCENÝ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Ocel S235 JR

Na přání vám můžeme dodat lakovací háčky 
z různých materiálů (včetně pružinové a nerezo-
vé oceli), v  individuálních délkách a  průměrech 
drátu (až 30 mm). 

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

  

 L
 

 R
 

#  0 2 9

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

POLOMĚR (R)
V MM

170.100150006000K 5 000 60 x 1,50 8

170.100200006000K 4 000 60 x 2,00 8

170.100150007500K 4 000 75 x 1,50 8

170.100200007500K 4 000 75 x 2,00 8

170.100150010000K 3 000 100 x 1,50 8

170.100200010000K 2 500 100 x 2,00 8

170.100300010000K 1 500 100 x 3,00 8

170.100150015000K 2 000 150 x 1,50 8

170.100200015000K 1 200 150 x 2,00 8

170.100300015000K 900 150 x 3,00 8

170.100200020000K 1 400 200 x 2,00 8

170.100300020000K 800 200 x 3,00 8

170.100150025000K 2 000 250 x 1,50 8

170.100400060000K 400 600 x 4,00 8

1 7 0 . 1  |  L A KOVAC Í  H ÁČ E K 

C - T VA R  |  K U L AT Ý

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Ocel S235 JR

Na přání vám můžeme dodat lakovací háčky 
z různých materiálů (včetně pružinové a nerezo-
vé oceli), v  individuálních délkách a  průměrech 
drátu (až 30 mm). 

 R
 

  

 L
 

LEŽÍCÍ NA PLOCHO

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

#  0 3 0

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

POLOMĚR (R)
V MM

170.100200006090K 2 500 60 x 2,00 8

170.100200007590K 2 500 75 x 2,00 8

170.100200010090K 2 000 100 x 2,00 8

170.100300010090K 1 000 100 x 3,00 8

170.100400010090K 700 100 x 4,00 8

170.100150015090K 3 000 150 x 1,50 8

170.100200015090K 800 150 x 2,00 8

170.100300015090K 500 150 x 3,00 8

170.100200020090K 1 400 200 x 2,00 8

1 7 0 . 1  |  L A KOVAC Í  H ÁČ E K 

C - T VA R  |  K U L AT Ý

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Ocel S235 JR

Na přání vám můžeme dodat lakovací háčky 
z různých materiálů (včetně pružinové a nerezo-
vé oceli), v  individuálních délkách a  průměrech 
drátu (až 30 mm). 

90° ZKROUCENÝ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

  

 L
 

 R
 

#  0 3 1

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

POLOMĚR (R)
V MM

191.000150006000K 5 000 60 x 1,50 11

191.000200007500K 4 000 75 x 2,00 11

191.000300007500K 1 400 75 x 3,00 11

191.000400007500K 1 200 75 x 4,00 11

191.000150010000K 3 000 100 x 1,50 11

191.000200010000K 3 000 100 x 2,00 11

191.000250010000K 1 000 100 x 2,50 11

191.000300010000K 1 000 100 x 3,00 11

191.000400010000K 750 100 x 4,00 11

191.000600010000K 250 100 x 6,00 11

191.000200015000K 1 500 150 x 2,00 11

191.000300015000K 1 000 150 x 3,00 11

191.000400015000K 500 150 x 4,00 11

191.000600015000K 300 150 x 6,00 11

191.000800015000K 200 150 x 8,00 11

191.000200020000K 1 000 200 x 2,00 11

191.000300020000K 800 200 x 3,00 11

191.000400020000K 400 200 x 4,00 11

191.000500020000K 250 200 x 5,00 11

191.000800020000K 250 200 x 8,00 11

191.000400030000K 300 300 x 4,00 11

1 9 1 . 0  |  L A KOVAC Í  H ÁČ E K 

S - T VA R  |  K U L AT Ý

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Ocel S235 JR

Na přání vám můžeme dodat lakovací háčky 
z různých materiálů (včetně pružinové a nerezo-
vé oceli), v  individuálních délkách a  průměrech 
drátu (až 30 mm). 

 R
 

  

 L
 

LEŽÍCÍ NA PLOCHO

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1 
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

#  0 3 2

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



1 9 1 . 1  |  L A KOVAC Í  H ÁČ E K 

S - T VA R  |  K U L AT Ý

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

POLOMĚR (R)
V MM

191.100200007500K 3 000 75 x 2,00 8

191.100150010000K 3 000 100 x 1,50 8

191.100200010000K 3 000 100 x 2,00 8

191.100300010000K 1 500 100 x 3,00 8

191.100200015000K 1 000 150 x 2,00 8

191.100300015000K 1 000 150 x 3,00 8

191.100400015000K 500 150 x 4,00 8

191.100600015000K 300 150 x 6,00 8

191.100300020000K 800 200 x 3,00 8

191.100400020000K 400 200 x 4,00 8

191.100300030000K 600 300 x 3,00 8

191.100500030000K 250 300 x 5,00 8

191.100600030000K 250 300 x 6,00 8

191.100200020000K 2 500 200 x 2,00 8

191.100400025000K 400 250 x 4,00 8

LEŽÍCÍ NA PLOCHO

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Ocel S235 JR

Na přání vám můžeme dodat lakovací háčky 
z různých materiálů (včetně pružinové a nerezo-
vé oceli), v  individuálních délkách a  průměrech 
drátu (až 30 mm). 

 R
 

  

 L
 

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

#  0 3 3

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



O E  |  Š R O U B Y  S  O K E M

Šroub s okem pro uchycení součástí s metrickým 
vnitřním závitem. Zavěšení lze provést v kombi-
naci s háčky na barvy.

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D
V MM

P
V MM ZÁVIT

OE.03 500 10 5,00 M3

OE.04 100 10 6,00 M4

OE.05 100 10 8,00 M5

OE.06 100 10 10,00 M6

OE.08 50 15 12,00 M8

OE.10 50 20 14,00 M10

OE.12 50 20 16,00 M12
 Gewinde 

 D
 

 L
 

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1 
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, KTL a mokré lakování

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Ocel S235 JR, pozinkovaná

#  0 3 4

Z
Á

V
Ě

SN
É

 P
O

M
Ů

C
K

Y



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D
V MM

P
V MM ZÁVIT

GE.03 500 5,00 3,00 M3

GE.04 400 8,00 3,00 M4

GE.05 200 13,00 4,00 M5

GE.06 100 15,00 5,00 M6

GE.08 50 15,00 6,00 M8

GE.10 25 20,00 8,00 M10

GE.12 25 25,00 10,00 M12

GE.14 25 25,00 12,00 M14

GE.16 25 25,00 14,00 M16

GE.18 25 25,00 16,00 M18

GE.20 25 25,00 18,00 M20

Závitová objímka pro uchycení součástí s  met-
rickým vnějším závitem. Zavěšení lze provést 
v kombinaci s háčky na barvy.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, KTL a mokré lakování

G E  |  Z ÁV I TOV É  O B J Í M K Y
 D

 
 L

 

 Gewinde 

-

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1 
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Ocel S235 JR, pozinkovaná

#  0 3 5

Z
Á

V
Ě

SN
É

 P
O

M
Ů

C
K

Y



 
 

 L
 

 D 

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

P 
V MM

FE.135X1.0.D16 100 135 x 1,00 16

FE.135X1.5.D24 100 135 x 1,50 24

FE.250X1.0.D16 100 250 x 1,00 16

FE.250X1.5.D24 100 250 x 1,50 24

F E  |  TA Ž N É  P RU Ž I N Y

Pružiny pro zavěšení, upevnění a  napnu-
tí součástí, aby se zabránilo jejich vyplavání při
lakování ponorem.

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

OBLASTI POUŽITÍ
Metoda ponořování a KTL

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Pružinová ocel

#  0 3 6

Z
Á

V
Ě

SN
É

 P
O

M
Ů

C
K

Y



V H  |  Z A V Í R A C Í  H Á Č K Y

OBLASTI POUŽITÍ 

1.   Vhodné pro zinkování a další ponorné  
procesy. Smyčka zabraňuje vzdouvání  
lakovacího materiálu.  

2.  K připevňování štítků, např. na mřížové boxy.

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

POLOMĚR (R)
V MM

VH.15 1 000 40 x 1,50 10

VH.20 1 000 57 x 2,00 12

VH.30 1 000 80 x 3,00 12

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Pružinová ocel

 L
 

  

 R 

#  0 3 7

Z
Á

V
Ě

SN
É

 P
O

M
Ů

C
K

Y



D V  |  O T Á Č E C Í  Z A Ř Í Z E N Í

Otáčecí zařízení pro 360° otáčení obrobků při la-
kování nebo natírání. Otáčecí zařízení je vhodné 
pro trvalé nebo dočasné použití.

Na vyžádání jsou k dispozici rozměry a řešení na 
míru i  jiné materiály. Více informací o této pro-
blematice najdete v části EMPTMEYER plus+.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

ARTIKL Č.
NOSNOST 

V KG* MATERIÁL

DV.01 20 OCEL S235 JR,  
POZINKOVANÁ

DV.02 100 NEREZOVÁ OCEL 1.4301

DV.03 100 OCEL S235 JR

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
KS.

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

* Údaje o kapacitě zatížení bez záruky

#  0 3 8

Z
Á

V
Ě

SN
É

 P
O

M
Ů

C
K

Y



 50 

 1
50

 

 
7 

 5 

 1
65

 

 8 

 86 

 8,
5 

 VK 6x6 

 30 

 
10 

 11 

 
10 

 3 
 1

12
 

OTÁČECÍ ZAŘÍZENÍ 
DV.01

•  vedení v kuličkových ložiscích, volně se 
otáčející

• otevřené provedení

• snadná manipulace

• z pozinkované oceli

OTÁČECÍ ZAŘÍZENÍ 
DV.02

• Rastrování každých 90°

• uzavřené provedení

• pro trvalou montáž

• z nerezové oceli

OTÁČECÍ ZAŘÍZENÍ
DV.03

• volně otočné

•  zlepšené vlastnosti při otáčení 
díky mosaznému kluznému 

 ložisku

• otevřené provedení

• snadná manipulace

• z oceli

#  0 3 9

Z
Á

V
Ě

SN
É

 P
O

M
Ů

C
K

Y



A C X  |  T E S A  L E P I C Í  H Á K

Lepicí deska ACX byla vyvinuta pro povlakování 
dílu bez zavěšovacího otvoru. Proto jsem v rámci 
dlouhodobé spolupráce s firmou tesa® vyvinuli 
inovativní lepicí pásku. Která je díky 0,5 mm pod-
kladu zárukou mimořádně pevného spoje.

Hliníková destička s lepicí plochou 100 x 100 mm 
udrží díl až o hmotnosti 5 kg v závislosti na kon-
taktní ploše.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Š × V
V MM

D
V MM

NOS-
NOST

ACX.LEPICÍ HÁK 25 100 x 100 150 5 KG

220°C
ODOLNÉ

VŮČI TEPLU

Novinka!

K dispozici skladem

 B 

 H
 

 L
 

 8,3 

 0,50 

#  0 4 0

Z
Á

V
Ě

SN
É

 P
O

M
Ů

C
K

Y



2 5 3  |  Z Á V Ě S N É  P R U Ž I N Y

Pro vertikální a horizontální upnutí trubek a pro-
filů.

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D
V MM

Ø
V MM

B
V MM

253.15 250 100 1,50 100

253.20 250 150 2,00 150

253.30 250 150 3,00 150

253.40 250 250 4,00 180

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, KTL a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

 
 

20

 B
 

 L 

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Pružinová ocel

#  0 4 1

U
P

ÍN
A

C
Í H

Á
K



2 5 1  |  2 5 2  T R U B K O V É 

A  P R O F I L O V É  H Á K Y

Háky na trubky a profily pro svislé upnutí trubek 
a profilů.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, KTL a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1 
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

B
V MM

252.10 500 200 x 2,00 18

252.20 500 200 x 2,00 28

252.30 250 200 x 3,00 42

  

 L 

 B 

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Ø 
V MM

B
V MM

251.10 500 200 x 2,00 18

251.20 500 200 x 2,00 28

251.30 250 200 x 3,00 42

 L
 

 B 

  

251. ROVNÝ

252. ZALOMENÝ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Pružinová ocel

#  0 4 2

U
P

ÍN
A

C
Í H

Á
K



SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1 
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

P K  |  P K M  S V O R K Y

Tyto svorky jsou vhodné pro uchycení plechů, 
profilů apod., které neposkytují žádnou jinou 
možnost uchycení, jako např. otvory.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, KTL a mokré lakování

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

MIN-MAX 
V MM

V
V MM

PK.1 250 0,50–2,00 23,00

PK.2 250 1,00–2,50 35,00

PKM 250 1,00–4,00 35,00

 H
 

 3
5 

60°

 H
 

PKM

PK

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Nerezová ocel 1.4310

#  0 4 3

U
P

ÍN
A

C
Í H

Á
K



ZATÍŽENÍ
HÁČKŮ

Údaje v tabulce zatížení se vztahují k našim standardním háčkům.

Při výpočtu byly zohledněny následující faktory:

• Háček dosud nebyl odlakován ani otryskán.
• Hranaté ohýbané háčky (položka č. 121.1) mají vyšší nosnost než kulaté ohýbané háčky.   
  Háčky (artikl č. 170.0).

1 m
m

1,5 m
m

2 m
m

2,5 m
m

3 m
m

4 m
m

5 m
m

6 m
m

8 m
m

10 m
m

12 m
m

0,12–0,33 kg

0,40–1,00 kg

0,90–2,20 kg

1,70–4,70 kg

3,00–7,30 kg

6,60–16,70 kg

12,30–30,00 kg

20,30–50,00 kg

44,30–108,00 kg

79,80 - 195,00 kg

128,00 - 310,00 kg

Údaje v tabulce zatížení jsou pouze doporučené, a proto bez záruky.

Rádi vám také provedeme individuální statický výpočet dle 
vašich údajů.

#  0 4 4

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K



CERTIFIKOVANÝ HÁČEK –
pro větší bezpečnost

Spolehlivé informace o nosnosti nátěrového háčku 
nebo závěsu jsou v povrchové technice stále dů-
ležitější. Samozřejmě zde hraje velkou roli i bez-
pečnost práce. Abychom vám s tímto problémem 
pomohli, nabízíme následující možnosti:
 

Zátěžový test v praxi

V  praxi provedeme zátěžový test, takže zjistí-
me, při jakém zatížení změní háček svůj tvar. 
Tato hodnota se pak porovná s  bezpečnostní  
hodnotou, a je tedy hodnotou maximálního zatí-
žení, kterou by tento háček vydržel.

Po úspěšném absolvování praktické zkoušky ob-
držíte návod k  obsluze testovaného lakovacího 
háčku, jak je znázorněno na obrázku.

Statický výpočet metodou FEM

Provedeme teoretickou analýzu vašeho upínacího háčku. Pomocí našeho 
systému CAD můžeme provést výpočet metodou FEM. Tuto metodu lze 
použít k opětovnému nastavení změny háčku při zadaném zatížení. To nám 
umožňuje zadat maximální zatížení pro lakovací háček.

#  0 4 5

LA
K

O
V

A
C

Í H
Á

Č
E

K

TAP-137-SimulatonXpress Study-Posun-Vyvlečení





   S T O J A N Y

S
T

O
JA

N
Y



FLEX ZÁVĚSNÝ RÁM – 
PŘÍČNÉ NOSNÍKY
ARTIKL Č. FG.QT

Strana č. 056

ARTIKL Č. FG.LT
Strana č. 058FLEX ZÁVĚSNÝ 

RÁM
ARTIKL Č. FG.R
Strana č. 052

FLEXSERIES –  
ZÁSUVNÁ ZAŘÍZENÍ

ARTIKL Č. FS.E
Strana č. 060

STOJANY
SÉRIE FLEX

SÉRIE FLEX – 
KRYTKY

ARTIKL Č. FS.AK
Strana č. 060

FLEX ZÁVĚSY –  
PODÉLNÍKY

FLEX ZÁVĚS – 
BOČNÍ ČÁST
ARTIKL Č. FG.ST

Strana č. 054

 h
 

 H
 

 X
 

 8 

 6 

 L
 

X

 28 

 40 

 50° 

X (1 : 2)

 h
 

 H
 

 X
 

 8 

 6 

 L
 

X

 28 

 40 

 50° 

X (1 : 2)



TRAVERZA 30
ARTIKL Č. T30
Strana č. 070

TRAVERZA 20
ARTIKL Č. T20
Strana č. 068

LAKOVACÍ  
PODSTAVCE
ARTIKL Č. LKS
Strana č. 074

PODSTAVCE Z PROFILO-
VÝCH LIŠT
ARTIKL Č. PLS
Strana č. 072

PROFILOVÉ ZÁVĚSY

TRAVERZA 20 LIGHT
ARTIKL Č. T20.L

Strana č. 069

DVOJITÉ HÁKY
ARTIKL Č. ZH
Strana č. 067

TRAVERZA 10
ARTIKL Č. T10
Strana č. 065

TRAVERZA 10 LIGHT
ARTIKL Č. T10.L

Strana č. 066

TRAVERZY

PODSTAVCE Z PROFILO
VÝCH LIŠT LIGHT

ARTIKL Č. PLS.L
Strana č. 071

 12 

 6 

 3
0 

 1 

 23 

 7 

 6
0 

 1 



F S  |  S É R I E  F L E X

Série EMPTMEYER Flex poskytuje vysoký stupeň flexibility. Lze ji individuálně upravit podle 
příslušných potřeb. Lakovací pole tak může být optimálně využito. Série Flex se skládá z vertikálního 
závěsného řešení (podélný nosník) a rámového systému s odpovídajícími příčnými nosníky. Pro 
rámový systém je k dispozici pět různých variant příčníků. Rám může být osazen až devíti příčníky. 
Nepotřebné montážní body lze chránit krytkami (strana 135).

Pro sérii Flex je k dispozici velký výběr různých nástrčných přípravků, aby bylo možné sestavu 
navrhnout co nejuniverzálněji. Oblast upnutí zástrček lze chránit vhodnými krytkami (strana 60), 
čímž je zajištěn optimální kontakt.

Všechny systémy a zástrčky lze na požádání přizpůsobit.

V Í Č K O  S   O D T A H O V A C Í 
P O M Ů C K O U

K M A . 0 6 x 2 5  |  S t r a n a  1 3 5

F G . R  F L E X  Z Á V Ě S Y  – R Á M YF G . L T  F L E X  Z Á V Ě S Y  – P O D É L N Í K Y

#  0 5 0

SÉ
R

IE
 F

LE
X



F G . Q T  F L E X  Z Á V Ě S Y  – P Ř Í Č N Í K Y  
j e d n o s t r a n n é

F G . Q T  F L E X  Z Á V Ě S Y  – P Ř Í Č N Í K Y 
o b o u s t r a n n é

T 1 0  |  T 1 0 . L  |  T 2 0  |  T 2 0 . L  T R A V E R Z A

#  0 5 1

SÉ
R

IE
 F

LE
X



F G . R  |  F L E X  Z Á V Ě S Y  – R Á M Y

Rám je vhodný pro všechny příčníky řady Flex 
a  traverzy T10  a  T20. Rám lze flexibilně použít 
díky několika úrovním upnutí.

Rám je standardně dodáván s  hákem proti 
zkroucení.

Na vyžádání jsou k dispozici rozměry a řešení na 
míru i jiné materiály.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

1 
KS.

ARTIKL Č.
B

V MM
Ø

V MM
V

V MM
h

V MM
X

V MM

FG.R.0800.100 800 8 1 000 500 100

FG.R.0800.200 800 10 1 000 500 200

FG.R.1000.100 1 000 10 1 000 500 100

1 / 2

MATERIÁL
Ocel S235 JR

#  0 5 2

SÉ
R

IE
 F

LE
X



 H
 

 h
 

 B + 30 mm 

 B - 22 mm  

 5
5 

 X
 

 6 

  

F G . R  |  F L E X  Z Á V Ě S Y  – R Á M Y

2 / 2

#  0 5 3

SÉ
R

IE
 F

LE
X



Novinka!

K dispozici skladem
F G . S T  |  F L E X  Z Á V Ě S Y  –  

B O Č N Í  D Í L

Závěsy Flex – boční díly slouží k rychlému a fle-
xibilnímu sestavení rámových konstrukcí. Boční 
díly s pevně přivařenými montážními konzolami 
lze použít k uchycení traverz a flex závěsů – příč-
ných nosníků (FG.QT).

Na vyžádání jsou k dispozici rozměry a řešení na 
míru i jiné materiály. 

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

1 
KS.

MATERIÁL
Ocel S235 JR

ARTIKL Č.
D

V MM
V

V MM
h

V MM
X

V MM

POČET
MONTÁŽNÍ  
KONZOLA

FG.ST.1500.100 1 500 1 000 500 100 10

FG.ST.1500.150 1 500 1 000 500 150 7

FG.ST.1500.200 1 500 900 600 200 5

FG.ST.2000.100 2 000 1 500 500 100 15

FG.ST.2000.150 2 000 1 450 550 150 10

FG.ST.2000.200 2 000 1 500 500 200 8

#  0 5 4

SÉ
R

IE
 F

LE
X



F G . S T  |  F L E X  Z Á V Ě S Y  –  

B O Č N Í  D Í L
 h

 
 H

 

 X
 

 8 

 6 

 L
 

X

 28 

 40 

 50° 

X (1 : 2)

#  0 5 5

SÉ
R

IE
 F

LE
X



F G . Q T  |  F L E X  Z Á V Ě S N Ý  R Á M  – 

P Ř Í Č N É  N O S N Í K Y

Příčník s pevně svařenými čtvercovými trubkami 
je vhodný pro Flex závěs – (FG.R). Trubky slouží 
k upnutí různých vložek, a umožňují tak flexibilní 
konstrukci lakovacího stojanu.

Na vyžádání jsou k dispozici rozměry a řešení na 
míru i jiné materiály. 

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

1 
VPE

MATERIÁL
Ocel S235 JR

FLEX ZÁVĚSNÝ RÁM – PŘÍČNÉ NOSNÍKY
OBOUSTRANNÉ 

1 / 2

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D
V MM

X 
V MM

POČET
OBJÍMKY

FG.QT.0800.050.B 25 800 50 30

FG.QT.0800.100.B 30 800 100 16

FG.QT.1000.050.B 25 1 000 50 38

FG.QT.1000.100.B 30 1 000 100 20

#  0 5 6

SÉ
R

IE
 F

LE
X



F G . Q T  |  F L E X  Z Á V Ě S N Ý  R Á M  –  

P Ř Í Č N É  N O S N Í K Y

 L - 22mm 

 
8 

 45° 

 X 

 L  -22mm 

 
8 

 45° 

X 

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D
V MM

X
V MM

POČET
OBJÍMKY

FG.QT.0800.050.E 40 800 50 16

FG.QT.0800.100.E 45 800 100 8

FG.QT.1000.050.E 40 1 000 50 20

FG.QT.1000.100.E 45 1 000 100 10

FLEX ZÁVĚSNÝ RÁM – PŘÍČNÉ NOSNÍKY
JEDNOSTRANNÉ

2 / 2

#  0 5 7

SÉ
R

IE
 F

LE
X



F G . L T  |  F L E X  Z Á V Ě S Y  – P O D É L N Í K Y

Podélný nosník (řešení svislého zavěšení) s pevně 
svařenými čtvercovými trubkami pro uchycení 
součástí. Trubky slouží k upnutí různých vložek, 
a  umožňují tak flexibilní konstrukci lakovacího 
stojanu.

Rám je standardně dodáván s  hákem proti 
zkroucení.

Na vyžádání jsou k dispozici rozměry a řešení na 
míru i jiné materiály. 

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

FLEX ZÁVĚSY – PODÉLNÍKY
OBOUSTRANNÉ 

ARTIKL Č.
D

V MM
V

V MM
h

V MM
X

V MM
POČET

OBJÍMKY

FG.LT.1500.100.B 1 500 955 545 100 18

FG.LT.1500.200.B 1 500 1 000 500 200 10

FLEX ZÁVĚSY – PODÉLNÍKY
JEDNOSTRANNÉ

ARTIKL Č.
D

V MM
V

V MM
h

V MM
X

V MM

POČET
OBJÍM-

KY

FG.LT.1500.050.E 1 500 1 030 470 50 17

FG.LT.1500.100.E 1 500 1 030 470 100 9

1 / 2

MATERIÁL
Ocel S235 JR

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

1 
KS.

#  0 5 8

SÉ
R

IE
 F

LE
X



F G . L T  |  F L E X  Z Á V Ě S Y  – P O D É L N Í K Y

X 

 H
 

 8 

 h
 

 L
 

 h
 

 8 

 H
 

X 

 L
 

PODÉLNÍKY
OBOUSTRANNÉ 

PODÉLNÍKY
JEDNOSTRANNÉ 

2 / 2

#  0 5 9

SÉ
R

IE
 F

LE
X



Zástrčky a krytky jsou vhodné pro všechny systé-
my řady Flex.

Krytky poskytují ideální ochranu čtvercových 
trubek. Díky tomu zůstane zemnicí kontakt bez 
barvy.

Na vyžádání jsou k dispozici rozměry a řešení na 
míru i jiné materiály.

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

1 
VPE

KRYCÍ KRYTKY 
SILIKON

ARTIKL Č.
KS. /
VPE VARIANTA BARVA

FS.AK.ES 500 JEDNODUCHÉ MODRÁ

FS.AK.KS 500 KŘÍŽ FIALOVÁ

F S . E  |  Z Á S T R Č K Y  P R O  S É R I I  F L E X -

S E R I E S

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

1 / 5 

VYŽÁDAT 
VZOREK

#  0 6 0

SÉ
R

IE
 F

LE
X



F S . E  |  Z Á S T R Č K Y  P R O  S É R I I  F L E X -

S E R I E S

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D
V MM

B
V MM

t
V MM

FS.E.PSK.16.125 500 50 16 1,25

FS.E.PSK.22.125 500 55 22 1,25

FS.E.PSK.16.200 500 50 16 2,00

FS.E.PSK.22.200 500 55 22 2,00

KRÁTKÉ HROTY
OCEL S235 JR – BLANK

 t 

 B 

 L
 

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D
V MM

FS.E.PSL.050 200 50

FS.E.PSL.100 200 100

FS.E.PSL.150 200 150

DLOUHÉ HROTY
OCEL S235 JR – BLANK

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D
V MM

VK
V MM

FS.E.VKH.25 1 000 25 3,00 x 3,00

FS.E.VKH.50 1 000 50 3,00 x 3,00

FS.E.VKH.80 1 000 80 3,00 x 3,00

ČTVERCOVÝ HÁK 
OCEL S235 JR – BLANK

 L 

 3
x3

 

2 / 5

L

10
2,
26

#  0 6 1

SÉ
R

IE
 F

LE
X



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D
V MM

Ø 
V MM

FS.E.H.20.15.ST 1 000 20 1,50

FS.E.H.35.15.ST 1 000 35 1,50

FS.E.H.20.20.ST 1 000 20 2,00

FS.E.H.35.20.ST 1 000 35 2,00

FS.E.H.20.20.FE 1 000 20 2,00

FS.E.H.35.20.FE 1 000 35 2,00

HÁK
OCEL S235 JR

 
 

 L 

3 / 5

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D
V MM

L1
V MM VERZE

FS.E.H.050.20.20.FE 1 000 50 20 1

FS.E.H.050.20.45.FE 1 000 50 45 1

FS.E.H.075.20.FE 1 000 75 - 2

FS.E.H.125.20.FE 1 000 125 - 2

FS.E.H.150.20.FE 1 000 150 - 3

MONTÁŽNÍ HÁKY PRO PROFILY 
PRUŽINOVÁ OCEL

 2 

 L 

 L
1 

Verze 1

PRUŽINOVÁ OCEL

#  0 6 2

SÉ
R

IE
 F

LE
X



F S . E  |  Z Á S T R Č K Y  P R O  S É R I I  F L E X -

S E R I E S

Verze 2

Verze 3

 
2 

 L 
 

2 

 L 

PRUŽINOVÁ SVORKAN
PRUŽINOVÁ OCEL

 5
0 

/ 
10

0 

 
2 

Verze 1

ARTIKL Č.
KS. /
VPE VERZE

FS.E.FK1.050.20 500 1

FS.E.FK1.100.20 500 1

FS.E.FK2.050.20 500 2

FS.E.FK2.100.20 500 2

FS.E.FK3.075.20 500 3

FS.E.FK3.150.20 500 3

4 / 5

#  0 6 3

SÉ
R

IE
 F

LE
X



 5
0 

/ 
10

0 

 65 

 
2 

Verze 2

Verze 3

 140° 

 
 2

 7
5 

/ 
15

0 

5 / 5

#  0 6 4

SÉ
R

IE
 F

LE
X



T 1 0  |  T R A V E R Z A  1 0

Traverzu 10 lze použít univerzálně. Je možné jak 
samostatné použití, tak i kombinace, např. s Flex 
závěsem – rámem (FG.R).

•  chráněné kontaktní body pro optimální 
uzemnění

•  optimální pro háčky do ø 4  mm, možných 
max. ø 5 mm

• Uzavřená zakončení

Na vyžádání jsou k  dispozici rozměry a  řešení 
na míru i  jiné materiály. Více informací o  této 
problematice najdete v části EMPTMEYER plus+.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

ARTIKL Č.
D

V MM
ZÁVĚSNÉ

BODY

T10.0500 500 10

T10.0600 600 12

T10.0800 800 16

T10.1000 1 000 20

T10.1200 1 200 24

T10.1500 1 500 30

T10.2000 2 000 40

1
KS.

MATERIÁL
Ocel S235 JR

 L 
 50 

A

A

 3
5 

 2
1 

 16 
 6 

 1 

A-A (2 : 1)

#  0 6 5

T
R

A
V

E
R

Z
Y



T 1 0 . L  |  T R A V E R Z A  1 0  L I G H T

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
KS.

Lehká traverza T10 je univerzální alternativou tra-
verzy T10. Díky své konstrukci je vhodná zejména 
pro lehké součásti. Je možné jak samostatné po-
užití, tak i kombinace, např. s Flex závěsem – rá-
mem (FG.R). Alternativně mohou být traverzy za-
věšeny jako patra pomocí horní perforované lišty.

•  chráněné kontaktní body pro optimální 
uzemnění

• optimální pro háčky do ø 4 mm
• Uzavřená zakončení

Rozměry a  řešení na míru jsou k  dispozici na 
vyžádání. 

MATERIÁL
Ocel S235 JR

Novinka!

K dispozici skladem

 L 
 50 

 12 

 6 

 3
0 

 1 

ARTIKL Č.
D

V MM
ZÁVĚSNÉ

BODY

T10..L.917.-1-0500 500 10

T10.L.917.-1-0600 600 12

T10.L.917.-1-0800 800 16

T10.L.917.-1-1000 1 000 20

T10.L.917.-1-1200 1 200 24

 3
0 

 6 

 1 

 L 

 50 

#  0 6 6

T
R

A
V

E
R

Z
Y



Z H  |  D V O J I T É  H Á K Y

Dvojité háčky vhodné pro traverzu 10 a traverzu 
10 light.

Specifikace délky (D) se vztahuje k rozměru mezi 
spodním okrajem traverzy a  bodem uchycení 
dvojitého háčku.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

 
 

 L
 

 
 

ARTIKL Č.
KS. / 
VPE

D
V MM

Ø
V MM

ZH.P.50X1.5 1 000 50,00 1,50

ZH.P.50X2.0 500 50,00 2,00

ARTIKL Č.
KS. / 
VPE

D
V MM

Ø
V MM

ZH.90.50X1.5 500 50,00 1,50

ZH.90.50X2.0 500 50,00 2,00

DVOJITÝ HÁČEK  
LEŽÍCÍ NA PLOCHO

DVOJITÉ HÁKY
90° ZKROUCENÝ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

1 
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

MATERIÁL
Pružinová ocel

#  0 6 7

T
R

A
V

E
R

Z
Y



T 2 0  |  T R A V E R Z A  2 0

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

10
KS.

Traverzu 20  lze použít univerzálně. Je možné jak sa-
mostatné použití, tak i kombinace, např. s Flex závěsem 
– rámem (FG.R). Díky tloušťce plechu 1,5 mm je traver-
za T20 stabilnější alternativou traverzy T20.L, a je proto 
vhodná pro těžší součásti.

• chráněné kontaktní body pro optimální uzemnění
•  optimálně vhodné pro háčky do ø 5 mm,  

max. ø 6 mm
• Uzavřená zakončení

Na vyžádání jsou k dispozici rozměry a řešení na míru 
i  jiné materiály. Více informací o  této problematice 
najdete v části EMPTMEYER plus+.

ARTIKL Č.
D

V MM
ZÁVĚSNÉ

BODY

T20.0500 500 10

T20.0600 600 12

T20.0800 800 16

T20.1000 1 000 20

T20.1200 1 200 24

T20.1500 1 500 30

T20.2000 2 000 40

 L 
50

 8 

 23 

 5
7 

 1,5 

MATERIÁL
Ocel S235 JR

#  0 6 8

T
R

A
V

E
R

Z
Y



T 2 O . L  |  T R A V E R Z A  T 2 0  L I G H T

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
KS.

Traverza T20 light je univerzální alternativou tra-
verzy T20. Lze ji použít samostatně nebo v kom-
binaci například s Flex závěsným rámem (FG.R). 
Alternativně mohou být traverzy zavěšeny jako 
patra pomocí horní perforované lišty.

•  chráněné kontaktní body pro optimální 
uzemnění

• optimální pro háčky do ø 5 mm
• Uzavřená zakončení

Rozměry a  řešení na míru jsou k  dispozici na 
vyžádání. 

MATERIÁL
Ocel S235 JR

Novinka!

K dispozici skladem

 6,5 

 1 

 6
0 

 L 

 50 

ARTIKL Č.
D

V MM
ZÁVĚSNÉ

BODY

T20.L.918.0500 500 10

T20.L.918.0600 600 12

T20.L.918.0800 800 16

T20.L.918.1000 1 000 20

T20.L.918.1200 1 200 24

B
B

 6,5 

 1 

 6
0 

#  0 6 9

T
R

A
V

E
R

Z
Y



T 3 0  |  T R A V E R Z A  3 0

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

1
KS.

Traverza 30  je vhodná jako hlavní traverza pro 
nátěrový systém i  pro vytváření nátěrových 
úrovní.

•  chráněné kontaktní body pro optimální 
uzemnění

•  optimálně vhodné pro háčky do ø 10  mm, 
max. ø 12 mm

• Uzavřená zakončení

Na vyžádání jsou k  dispozici rozměry a  řešení 
na míru i  jiné materiály. Více informací o  této 
problematice najdete v části EMPTMEYER plus+.

ARTIKL Č.
D

V MM
ZÁVĚSNÉ

BODY
ZÁVĚSNÁ

OKA
L1

V MM

T30.2000 2 000 20 2 1 500

T30.3000 3 000 30 3 2 000

T30.4000 4 000 40 3 3 000

B

B  33 

 13 

 9
4 

 2  
10

 

 L 

 32 

 L1 

 10 

 8
0 

 100 

MATERIÁL
Ocel S235 JR

#  0 7 0

T
R

A
V

E
R

Z
Y



Novinka!

K dispozici skladem

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

1
KS.

Zavěšení profilových lišt jsou výhodnou alterna-
tivou pro uchycení lišt pro výrobu okeních rámů 
a dalších profilů.

Praktický je lehký design pro snadnou manipu-
laci.

Lze vyrobit na zakázku dle vašich požadavků na 
rozměry a materiál.

MATERIÁL
Ocel S235 JR

ARTIKL Č.
a

V MM
c

V MM
D

V MM
X

V MM
POČET

RAMENA

PLS.L.2000.600.B 600 1 400 64 135 22

 6 

 6
00

 1
35

 1
.4

00

 64

 
5 

 2
0  2 

 10 

P L S . L  |  Z AV Ě Š E N Í  P R O F I LO - 

V ÝC H  L I Š T  L I G H T

#  0 7 1

P
R

O
FI

LO
V

É
 Z

Á
V

Ě
SY



P L S  |  P O D S T A V E C  Z  P R O F I L O -

V Ý C H  L I Š T

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

1
KS.

Podstavce z profilových lišt poskytují možnosti 
montáže např. skleněných lišt a dalších profilů.

•  Montážní desky t=1,5  mm mají standardní 
výšku 8 mm.

• Odstupňovaná ramena lze 
  uspořádat v různých variantách. Varianta A je 

standardní.

Na vyžádání jsou k dispozici rozměry a řešení na 
míru i  jiné materiály. Více informací o této pro-
blematice najdete v části EMPTMEYER plus+.

1 / 2

MATERIÁL
Ocel S235 JR

#  0 7 2

P
R

O
FI

LO
V

É
 Z

Á
V

Ě
SY



ARTIKL Č.
a

V MM
b

V MM
c

V MM
D

V MM
X

V MM
POČET

RAMENA
VARIAN-

TA

PLS.1950.50.500.A 500 50 1 950 100 100 39 A

2 / 2

PODSTAVEC Z PROFILO-
VÝCH LIŠT
VARIANTA A

X 

 20  20 

 L 

 a
 

 b
 

 c
 

 1,5 

 8
 

 10 

 R
10

 

 4
0 

 20° 

#  0 7 3

P
R

O
FI

LO
V

É
 Z

Á
V

Ě
SY



L K S  |  L A K O V A C Í  P O D S T A V E C

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

1
KS.

Lakovací podstavec je flexibilní závěsný systém 
pro trubky a  profily. K  dispozici jsou různé 
zásuvné jednotky pro uložení profilů, které jsou 
chráněny krycí deskou. Tím je zajištěn optimální 
kontakt a snadná montáž a demontáž.

Na vyžádání jsou k dispozici rozměry a řešení na 
míru i jiné materiály.

 50 
 75 

LKS.AB.2000

1 / 2

MATERIÁL
Nerezová ocel 1.4301

#  0 7 4

P
R

O
FI

LO
V

É
 Z

Á
V

Ě
SY



 5
7 

 200 

 
8 

 200 

 5
7 

 75 

 5
 

 20 

 200 

 5
7 

 5
 

 20 

LKS.ES.8.200.G

LKS.ES.20X5.200.G

LKS.ES.20X5.200.UG

2 / 2
LKS.1950.50.500

ARTIKL Č.
D

V MM
a

V MM
b

V MM
c

V MM

LKS.1950.50.500 2 500 500 50 1950

ARTIKL Č.
D

V MM
t

V MM

LKS.AB.2000 2 000 1,50

LAKOVACÍ PODSTAVEC
NEREZOVÁ OCEL 1.4301

KRYCÍ DESKA
OCEL S235 JR

ARTIKL Č.
D

V MM
B

V MM

LKS.ES.8.200.G 200 57

LKS.ES.20X5.200.G 200 57

LKS.ES.20X5.200.UG 200 57

ZÁSUVNÉ JEDNOTKY
OCEL S235 JR

 77 

 c
 

 b
 

 L
 

 a
 

X

t=1,5

 35 

 12 

 R10 
 50 

 20° 

Detail X

#  0 7 5

P
R

O
FI

LO
V

É
 Z

Á
V

Ě
SY



   M A S K O



M
A

S
K

O
V

Á
N

Í

 V Á N Í



MASKOVÁNÍ      

MASKOVACÍ PÁSKA

KOTOUČE

MODRÁ
ARTIKL Č. AD
Strana č. 084

ZELENÁ
ARTIKL Č. AA
Strana č. 082

ZELENÁ
ARTIKL Č. RA
Strana č. 094

ORANŽOVÁ
ARTIKL Č. AG
Strana č. 087

MASKOVACÍ A 
IZOLAČNÍ KRYTKY
ARTIKL Č. MR
Strana č. 100

OBOUSTRANNÝ
ARTIKL Č. DK
Strana č. 088

BÉŽOVÁ
ARTIKL Č. AC
Strana č. 089

PLOCHÝ KREP
ARTIKL Č. AB
Strana č. 090

VINYL
ARTIKL Č. AV
Strana č. 091

KRYCÍ PAPÍR
ARTIKL Č. MP
Strana č. 101

AUTOMATICKÝ  
ŘEZACÍ STROJ
ARTIKL Č. 915.05.0
Strana č. 093

CHAMOIS
ARTIKL Č. 4331
Strana č. 085

SKLOLAMINÁT
ARTIKL Č. AF
Strana č. 86

ŽLUTÁ
ARTIKL Č. RC
Strana č. 097

MASKOVACÍ  
PÁSKA ACX
ARTIKL Č. 7072
Strana č. 092

HRANATÉ DĚROVANÉ 
DÍLY | ZELENÁ
ARTIKL Č. EF
Strana č. 098

MASKOVACÍ FOLIE | 
ZELENÁ
ARTIKL Č. RAB
Strana č. 099

S ÚCHOPEM | ZELENÁ
ARTIKL Č. RAA
Strana č. 096



KÓNICKÉ ZÁTKY SE 
STÍNĚNÍM
ARTIKL Č. KSS
Strana č. 114

ŠROUBOVÉ ZÁTKY
ARTIKL Č. ST
Strana č. 111

ZÁTKY SE ZÁPADKAMI
ARTIKL Č. TBS
Strana č. 110

KOMBI ZÁTKY
ARTIKL Č. 902
Strana č. 113

KUŽELOVÉ ZÁTKY
ARTIKL Č. KK
Strana č. 116

MYŠÍ OCÁSKY
ARTIKL Č. MAE

Strana č. 115

TVAROVÉ ZÁTKY 
PRO VÁLCOVÉ 

ZAPUŠTĚNÍ
ARTIKL Č. FFZ
Strana č. 109

KONICKÉ ZÁTKY
ARTIKL Č. KS
Strana č. 102

 KONICKÉ ZÁTKY 
(DUTÉ)

ARTIKL Č. KSH
Strana č. 105

 TVAROVÉ ZÁTKY PRO 
ZÁVITOVÉ OTVORY

ARTIKL Č. FFG
Strana č. 107

TVAROVÉ ZÁTKY PRO  
ZAPUŠTĚNÍ 

(ŠROUB SE ZÁPUSTNOU HLAVOU)

ARTIKL Č. FFS
Strana č. 108

ZÁTKY

VÁLCOVÉ  
PRŮCHOZÍ ZÁTKY

ARTIKL Č. ZZ
Strana č. 117



ZÁTKY S METRIC-
KÝM ZÁVITEM 

DUTÉ
ARTIKL Č. MSH

Strana č. 123

ZÁVITOVÝ ŠROUB SE 
SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM 

A ZÁVĚSNÝM OKEM
ARTIKL Č. GB
Strana č. 126

ZÁTKY PRO NÝTOVACÍ 
MATICE

ARTIKL Č. SBM
Strana č. 125

PROTAHOVACÍ ZÁTKY 
PRO ZÁVITOVÉ MATICE

ARTIKL Č. DZS
Strana č. 124

ZÁTKY S METRICKÝM 
ZÁVITEM - RŮZNÉ 

STOUPÁNÍ
ARTIKL Č. MGS

Strana č. 121

 VÁLCOVÉ PRŮTAŽNÉ 
ZÁTKY S LÍMCEM

ARTIKL Č. ZZB
Strana č. 119

METRICKÉ ZÁTKY
ARTIKL Č. MET
Strana č. 120

ZÁTKY

ZÁTKY S METRICKÝM 
ZÁVITEM - RŮZNÉ 

PRŮMĚRY
ARTIKL Č. GTM

Strana č. 122



KRYTKY

HADICE

KRYTKY PRO MASKOVÁNÍ
HŘÍDELÍ (ROVNÉ)

ARTIKL Č. KAA
Strana č. 132

MASKOVACÍ KRYTKY PRO 
PLOCHÉ KONEKTORY

ARTIKL Č. 903
Strana č. 136

PRAVOÚHLÁ
KRYTKA

ARTIKL Č. RK
Strana č. 131

MASKOVACÍ KRYTKA S 
POMŮCKOU PRO SNAD-

NOU MANIPULACI
ARTIKL Č. KMA
Strana č. 135

ARTIKL Č. KAB
Strana č. 127

KRYCÍ KRYTKA S 
LÍMCEM

OCHRANNÉ  
A IZOLAČNÍ KRYTKY

ARTIKL Č. KA
Strana č. 128

MASKOVACÍ 
KRYTKA

ARTIKL Č. VK
Strana č. 134

MASKOVACÍ HADICE
ARTIKL Č. AS
Strana č. 138

HADICE ŘEZANÉ
ARTIKL Č. SCA
Strana č. 139

KRYCÍ PLECH
ARTIKL Č. BL
Strana č. 143

KULATÁ ŠŇŮRA
ARTIKL Č. SC
Strana č. 141

HVĚZDICOVITÁ HADICE
ARTIKL Č. SST
Strana č. 140

MASKOVACÍ PROFIL 
HRANATÝ

ARTIKL Č. SC.X
Strana č. 142

KLEŠTĚ NA HADICE
ARTIKL Č. 912.00.0

Strana č. 142



A A  |  M A S K O V A C Í  P Á S K A  |  

Z E L E N Á

Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

AA.0050 5,00

AA.0060 6,00

AA.0070 7,00

AA.0080 8,00

AA.0090 9,00

AA.0100 10,00

AA.0120 12,00

AA.0130 13,00

AA.0150 15,00

AA.0160 16,00

AA.0170 17,00

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

AA.0190 19,00

AA.0200 20,00

AA.0220 22,00

AA.0250 25,00

AA.0280 28,00

AA.0300 30,00

AA.0320 32,00

AA.0350 35,00

AA.0380 38,00

AA.0400 40,00

AA.0430 43,00

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

220 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

66 M/
ROLE

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

TLOUŠŤKA
0,08 MM

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování a KTL

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

DÍLY 
PLOTRU

LEPICÍ SÍLA
8 N/25 MM

ODOLNOST 
PROTI 

ROZTRŽENÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Polyester (lepidlo: silikon)

1 / 2

č .  0 8 2

M
A

SK
O

V
A

C
Í P

Á
SK

A



ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

AA.0450 45,00

AA.0500 50,00

AA.0550 55,00

AA.0600 60,00

AA.0650 65,00

AA.0700 70,00

AA.0750 75,00

AA.0760 76,00

AA.0800 80,00

AA.0850 85,00

AA.0900 90,00

AA.0950 95,00

* Všechny požadované šířky jsou k dispozici na vyžádání!

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

AA.1000 100,00

AA.1200 120,00

AA.1250 125,00

AA.1300 130,00

AA.1400 140,00

AA.1500 150,00

AA.1600 160,00

AA.1700 170,00

AA.1800 180,00

AA.2000 200,00

AA.3000 300,00

AA.5000 500,00

2 / 2

č .  0 8 3

M
A

SK
O

V
A

C
Í P

Á
SK

A



A D  |  M A S K O V A C Í  P Á S K A  | 

M O D R Á

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

220 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

66 M/
ROLE

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

TLOUŠŤKA
0,06 MM

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

LEPICÍ SÍLA
7 N/25 MM

ODOLNOST 
PROTI 

ROZTRŽENÍ

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

AD.0100 10,00

AD.0150 15,00

AD.0200 20,00

AD.0250 25,00

AD.0300 30,00

AD.0350 35,00

AD.0400 40,00

AD.0450 45,00

AD.0500 50,00

AD.0550 55,00

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

AD.0600 60,00

AD.0650 65,00

AD.0700 70,00

AD.0750 75,00

AD.0800 80,00

AD.0850 85,00

AD.0900 90,00

AD.0950 95,00

AD.1000 100,00

DÍLY 
PLOTRU

* Všechny požadované šířky jsou k dispozici na vyžádání!

Modrá maskovací páska je velmi elastická, 
protože je hrubá pouze 0,06 mm. Díky tomu je 
ideální pro maskování obtížných obrysů.

Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování a KTL

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Polyester (lepidlo: silikon)

č .  0 8 4

M
A

SK
O

V
A

C
Í P

Á
SK

A



Tato maskovací páska je vhodná pro drsné 
povrchy.

Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

4 3 3 1  |  M A S K O V A C Í  P Á S K A  |  

P Í S K O V Á  B A R V A

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování a KTL

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

220 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

50 M/
ROLE

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

TLOUŠŤKA
0,11 MM

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

4331.060 60,00

4331.065 65,00

4331.070 70,00

4331.075 75,00

4331.080 80,00

4331.085 85,00

4331.090 90,00

4331.095 95,00

4331.100 100,00

LEPICÍ SÍLA
4 N/10 MM

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

4331.010 10,00

4331.015 15,00

4331.020 20,00

4331.025 25,00

4331.030 30,00

4331.035 35,00

4331.040 40,00

4331.045 45,00

4331.050 50,00

4331.055 55,00

* Všechny požadované šířky jsou k dispozici na vyžádání!

OZNAČENÍ MATERIÁLU
PET fleece (lepidlo: silikon)

č .  0 8 5

M
A

SK
O

V
A

C
Í P

Á
SK

A



A F  |  M A S K O V A C Í  P Á S K A  |  

S K L O L A M I N Á T

Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

260 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

30 M/
ROLE

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

TLOUŠŤKA
0,18 MM

LEPICÍ SÍLA
7 N/25 MM

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

AF.0100 10,00

AF.0150 15,00

AF.0200 20,00

AF.0250 25,00

AF.0300 30,00

AF.0350 35,00

AF.0400 40,00

AF.0450 45,00

AF.0500 50,00

AF.0550 55,00

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

AF.0600 60,00

AF.0650 65,00

AF.0700 70,00

AF.0750 75,00

AF.0800 80,00

AF.0850 85,00

AF.0900 90,00

AF.0950 95,00

AF.1000 100,00

* Všechny požadované šířky jsou k dispozici na vyžádání!

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Sklolaminát (lepidlo: silikon)

č .  0 8 6

M
A

SK
O

V
A

C
Í P

Á
SK

A



Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

A G  |  M A S K O V A C Í  P Á S K A  | 

O R A N Ž O V Á

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování a KTL

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

260 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

33 M/
ROLE

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

DÍLY 
PLOTRU

ODOLNOST 
PROTI  

ROZTRŽENÍ

TLOUŠŤKA
0,06 MM

LEPICÍ SÍLA
 5 N/25 MM

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

AG.0100 10,00

AG.0150 15,00

AG.0200 20,00

AG.0250 25,00

AG.0300 30,00

AG.0350 35,00

AG.0400 40,00

AG.0450 45,00

AG.0500 50,00

AG.0550 55,00

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

AG.0600 60,00

AG.0650 65,00

AG.0700 70,00

AG.0750 75,00

AG.0800 80,00

AG.0850 85,00

AG.0900 90,00

AG.0950 95,00

AG.1000 100,00

* Všechny požadované šířky jsou k dispozici na vyžádání!

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Polyimid (lepidlo: silikon)

č .  0 8 7

M
A

SK
O

V
A

C
Í P

Á
SK

A



D K  |  O B O U S T R A N N Á  M A S K O V A C Í 

P Á S K A

Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

1
ROLE

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

TLOUŠŤKA
0,2 MM

LEPICÍ SÍLA
6 N/25 MM

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

DK.0100 10,00

DK.0200 20,00

DK.0300 30,00

DK.0400 40,00

DK.0500 50,00

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

260 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

20 M/
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

ODOLNOST 
PROTI  

ROZTRŽENÍ

* Všechny požadované šířky jsou k dispozici na vyžádání!

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Polyamid (lepidlo: silikon)

č .  0 8 8

M
A

SK
O

V
A

C
Í P

Á
SK

A



A C  |  M A S K O V A C Í  P Á S K A  | 

B É Ž O V Á

Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

OBLASTI POUŽITÍ
Mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

180 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 M/
ROLE

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

DÍLY 
PLOTRU

TLOUŠŤKA
0,16 MM

LEPICÍ SÍLA
8 N/25 MM

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

AC.0100 10,00

AC.0150 15,00

AC.0200 20,00

AC.0250 25,00

AC.0300 30,00

AC.0350 35,00

AC.0380 38,00

AC.0400 40,00

AC.0450 45,00

AC.0500 50,00

AC.0550 55,00

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

AC.0600 60,00

AC.0650 65,00

AC.0700 70,00

AC.0750 75,00

AC.0800 80,00

AC.0850 85,00

AC.0900 90,00

AC.0950 95,00

AC.1000 100,00

* Všechny požadované šířky jsou k dispozici na vyžádání!

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Plochý krepový papír (lepidlo: guma)

č .  0 8 9

M
A

SK
O

V
A

C
Í P

Á
SK

A



Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

A B  |  P L O C H Á  K R E P O V Á  M A S K O -

V A C Í  P Á S K A

OBLASTI POUŽITÍ
Mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

80 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 M/
ROLE

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

TLOUŠŤKA
0,12 MM

LEPICÍ SÍLA
5 N/25 MM

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA 
V MM

AB.0100 10,00

AB.0150 15,00

AB.0200 20,00

AB.0250 25,00

AB.0300 30,00

AB.0350 35,00

AB.0400 40,00

AB.0450 45,00

AB.0500 50,00

AB.0550 55,00

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

AB.0600 60,00

AB.0650 65,00

AB.0700 70,00

AB.0750 75,00

AB.0800 80,00

AB.0850 85,00

AB.0900 90,00

AB.0950 95,00

AB.1000 100,00

* Všechny požadované šířky jsou k dispozici na vyžádání!

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Plochý krepový papír (lepidlo: guma)

č .  0 9 0

M
A

SK
O

V
A

C
Í P

Á
SK

A



A V  |  V I N Y L O V Á  M A S K O V A C Í 

P Á S K A

Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

OBLASTI POUŽITÍ
Galvanické pokovování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

130 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

66 M/
ROLE

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

TLOUŠŤKA
0,55 MM

LEPICÍ SÍLA
3 N/1 MM

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA 
V MM

AV.0100 10,00

AV.0200 20,00

AV.0300 30,00

AV.0400 40,00

AV.0500 50,00

* Všechny požadované šířky jsou k dispozici na vyžádání!

OZNAČENÍ MATERIÁLU
PET film (lepidlo: akrylové lepidlo)

č .  0 9 1

M
A

SK
O

V
A

C
Í P

Á
SK

A



7 0 7 2  |  O B O U S T R A N N Á 

L E P I C Í  P Á S K A  |  Č E R N Á

Oboustranná lepicí páska od společnosti tesa® 
je akrylová pěnová lepicí páska.

Pěnové viskoelastické akrylátové jádro umožňuje 
lepicí pásce kompenzovat různé tepelné 
roztažnosti různých materiálů.

Lepicí páska má velmi dobrou pevnost ve smyku 
a velmi vysokou konečnou přilnavost.

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

220 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

25 M/
ROLE

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA 
V MM

7072.0014 14,00

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Akrylátová pěna

Novinka!

K dispozici skladem

č .  0 9 2

M
A

SK
O

V
A

C
Í P

Á
SK

A



9 1 5 . 0 5 . 0  |  A U T O M A T I C K Ý  Ř E Z A C Í 

S T R O J

Délka pásky je programovatelná v milimetrových 
přírůstcích. Lze naprogramovat až 6 různých dé-
lek.

Zadané délky lze vyvolat pomocí tlačítka Select 
(Výběr) nebo je dávkovat (zpracovávat) za sebou 
pomocí automatického cyklu. Kromě toho lze 
naprogramovat počet délek, které se mají dáv-
kovat.

Délku a počet kusů lze zadat pomocí klávesnice.

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

VZORKY NA 
ZAKÁZKU

1
KS.

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA PÁSKY 

V MM
DÉLKA PÁSKY

V MM
PRŮMĚR ROLE 

V MM
POČET

ROLÍ ZÁRUKA

915.05.0 6 - 60 5 - 999 300 2 NE

915.05.0.P 6 - 60 5 - 999 300 2 ANO

ARTIKL Č. POPIS

915.05.1 ŘEZACÍ ZAŘÍZENÍ

č .  0 9 3

M
A

SK
O

V
A

C
Í P

Á
SK

A



R A  |  K O T O U Č E  |  Z E L E N Á

Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

ARTIKL Č.
KS. /

ROLE
Ø V 
MM

RA.0060 2 000 6,00

RA.0070 2 000 7,00

RA.0080 2 000 8,00

RA.0090 2 000 9,00

RA.0100 2 000 10,00

RA.0120 2 000 12,00

RA.0130 2 000 13,00

RA.0140 2 000 14,00

RA.0150 2 000 15,00

RA.0160 2 000 16,00

RA.0170 1 000 17,00

RA.0180 1 000 18,00

RA.0190 1 000 19,00

RA.0200 1 000 20,00

RA.0220 1 000 22,00

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování a KTL

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

220 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

TLOUŠŤKA
0,08 MM

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

LEPICÍ SÍLA
8 N/25 MM

ODOLNOST 
PROTI  

ROZTRŽENÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Polyester (lepidlo: silikon)

1 / 2

č .  0 9 4

K
O

T
O

U
Č

E



* Všechny požadované šířky jsou k dispozici na vyžádání!

ARTIKL Č.
KS. /

ROLE
Ø V 
MM

RA.0550 500 55,00

RA.0600 500 60,00

RA.0650 500 65,00

RA.0700 500 70,00

RA.0800 500 80,00

RA.0850 500 85,00

RA.0900 500 90,00

RA.0950 500 95,00

RA.1000 500 100,00

RA.1100 250 110,00

RA.1200 250 120,00

RA.1300 250 130,00

RA.1600 150 160,00

ARTIKL Č.
KS. /

ROLE
Ø V 
MM

RA.0240 1 000 24,00

RA.0250 1 000 25,00

RA.0260 1 000 26,00

RA.0280 1 000 28,00

RA.0300 1 000 30,00

RA.0320 1 000 32,00

RA.0350 1 000 35,00

RA.0380 1 000 38,00

RA.0400 500 40,00

RA.0420 500 42,00

RA.0450 500 45,00

RA.0460 500 46,00

RA.0500 500 50,00

2 / 2

č .  0 9 5

K
O

T
O

U
Č

E



R A A  |  K O T O U Č E  S  Ú C H O P E M  |  Z E L E N Á

Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

ARTIKL Č.
KS. /

ROLE
Ø V 
MM

RAA.0120 500 12,00

RAA.0151 500 15,10

RAA.0200 500 20,00

RAA.0222 500 22,20

RAA.0254 500 25,40

RAA.0302 500 30,20

RAA.0349 500 34,90

RAA.0540 100 54,00

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování a KTL

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

220 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

TLOUŠŤKA
0,08 MM

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

LEPICÍ SÍLA
8 N/25 MM

ODOLNOST 
PROTI  

ROZTRŽENÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Polyester (lepidlo: silikon)

č .  0 9 6

K
O

T
O

U
Č

E



R C  |  K O T O U Č E  |  Ž L U T Á 

Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

ARTIKL Č.
KS. /

ROLE
Ø V 
MM

RC.0100 5 000 10,00

RC.0200 2 000 20,00

RC.0250 2 000 25,00

RC.0300 2 000 30,00

RC.0400 2 000 40,00

RC.0450 1 000 45,00

RC.0500 500 50,00

RC.0600 500 60,00

RC.0700 500 70,00

RC.0750 500 75,00

RC.0800 500 80,00

RC.0900 500 90,00

RC.1000 250 100,00

RC.1200 250 120,00

RC.1524 250 152,40

OBLASTI POUŽITÍ
Mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

180 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

TLOUŠŤKA
0,16 MM

LEPICÍ SÍLA
8 N/25 MM

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Plochý krepový papír (lepidlo: guma)

* Všechny požadované šířky jsou k dispozici na vyžádání!

č .  0 9 7

K
O

T
O

U
Č

E



E F  |  H R A N A T É  D Ě R O V A N É  V Ý Ř E Z Y

 |  Z E L E N Á 

Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování a KTL

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

220 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

TLOUŠŤKA
0,08 MM

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

LEPICÍ SÍLA
8 N/25 MM

ODOLNOST 
PROTI  

ROZTRŽENÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Polyester (lepidlo: silikon)

ARTIKL Č.
KS. /

ROLE
D × Š 
V MM

EF.010 2 000 10 x 10

EF.020 1 000 20 x 20

EF.030 1 000 30 x 30

EF.040 500 40 x 40

EF.050 500 50 x 50

Novinka!

K dispozici skladem

č .  0 9 8

K
O

T
O

U
Č

E



R A B  |  M A S K O V A C Í  F O L I E  | 

Z E L E N Á

Pozor!
V případě dvoubarevného nátěru (barva v barvě) 
proveďte předem zkoušku!

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA 
V MM

RAB.0300 300,00

RAB.0400 400,00

RAB.0420 420,00

RAB.0500 500,00

RAB.0600 600,00

RAB.0610 610,00

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování a KTL

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Polyester (lepidlo: silikon)

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

220 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

66 M/
ROLE

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

TLOUŠŤKA
0,08 MM

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

DÍLY 
PLOTRU

LEPICÍ SÍLA
8 N/25 MM

ODOLNOST 
PROTI 

ROZTRŽENÍ

Novinka!

K dispozici skladem

č .  0 9 9

K
O

T
O

U
Č

E



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

P 
V MM

V 
V MM

h 
V MM

MR.035 100 35,00 23,00 5,00

MR.040 100 40,00 23,00 5,00

MR.045 100 45,00 25,00 5,00

MR.055 100 55,00 27,50 5,50

MR.070 100 70,00 31,50 5,50

MR.100 100 100,00 32,50 5,50

MR.110 100 110,00 32,50 5,50

 h
 

 H
 

 D 

 D+2,0mm 

 h
 

 H
 

 D 

 D+2,0mm 

Maskovací a izolační krytky (jednostranně uza-
vřené) určená pro maskování svorníků se závi-
tem, os, hřídelí apod.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST DLE 

SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon a magnety

M R  |  M A S K O V A C Í  A 

I Z O L A Č N Í  K R Y T K Y

č .  1 0 0

K
O

T
O

U
Č

E



Maskovací papír pro maskování velkých ploch. 
Zelenou maskovací pásku lze použít k upevnění 
maskovacího papíru.

ARTIKL Č.
ŠÍŘKA
V MM

M² / 
ROLE

MP.200 200 100

MP.400 400 200

MP.600 600 300

M P  |  M A S K O V A C Í 

P A P Í R

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

220 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
papír odolný proti rozpouštědlům

č .  1 0 1

M
A

SK
O

V
A

C
Í P

Á
SK

A



1 / 3

Kónické zátky pro maskování například otvorů se 
závitem, uložení, otvorů atd.

K S  |  K Ó N I C K É  Z Á T K Y 

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 D 

 d 

 L
 

č .  1 0 2

Z
Á

T
K

Y



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø p 
 V MM

Ø P 
V MM

D 
V MM ZÁVIT BARVA

KS.0100.L 100 0,80 2,54 16,50 ŽLUTÁ

KS.0125.N 100 1,60 3,20 16,50 M3 RŮŽOVÁ

KS.0187L.W 100 1,60 4,75 19,00 HNĚDÁ

KS.0187.T 100 2,80 4,70 10,00 PRŮHLEDNÁ

KS.0187.Y 100 1,60 4,75 16,50 M4 BÍLÁ

KS.0197 100 1,20 5,00 27,90 ZELENÁ

KS.0200.U 100 1,60 5,08 19,00 MODRÁ

KS.0216.R 100 1,20 5,50 38,10 RŮŽOVÁ

KS.0250.G 100 3,20 6,30 19,00 M5 ZELENÁ

KS.0250L.G 100 3,20 6,30 25,40 ČERVENÁ

KS.0343.L 100 4,80 8,70 25,40 M6 + M8 ČERVENÁ

KS.0343.U 100 4,80 8,70 16,50 MODRÁ

KS.0354 100 4,50 9,00 25,00 SLONOVÁ KOST

KS.0375L 100 3,20 9,50 31,80 ŽLUTÁ

KS.0375.L 100 6,30 9,50 19,00 ŽLUTÁ

KS.0375.G 100 6,40 9,50 12,70 ŽLUTÁ

KS.0393 100 6,00 10,00 20,00 MODRÁ

KS.0394 100 5,00 10,00 48,00 BÍLÁ

KS.0437.P 100 6,35 11,10 25,40 M10 ČERVENÁ

KS.0438 100 8,73 11,12 17,47 ČERNÁ

KS.0472 100 9,00 12,00 18,00 M12 ČERVENÁ

KS.0500L 100 3,20 12,70 50,80 HNĚDÁ

KS.0500.G 100 7,92 14,11 28,75 HNĚDÁ

KS.0500LG 100 7,92 12,70 25,40 HNĚDÁ

KS.0563 100 9,52 14,30 25,40 M14 MODRÁ

KS.0590 100 10,00 15,00 25,00 FIALOVÁ

KS.0625 100 11,11 15,87 20,63 M16 ZELENÁ

KS.0656 100 12,70 16,66 25,40 PRŮHLEDNÁ

KS.0669 100 13,00 17,00 25,00 M18 ČERVENÁ

KS.0687 100 11,10 17,40 25,40 PRŮHLEDNÁ

KS.0748 100 14,00 19,00 25,00 M20 ČERNÁ

KS.0787 100 16,00 20,00 25,00 ČERVENÁ

KS.0938 100 18,00 24,00 25,00 M24 ŽLUTÁ

KS.0945.B 100 19,00 24,00 18,64 ČERNÁ

KS.0990 100 22,00 25,10 20,20 PRŮHLEDNÁ

KS.1024 100 20,00 26,00 25,00 PRŮHLEDNÁ

KS.1063 100 23,00 27,00 25,00 M30 PRŮHLEDNÁ

2 / 3

č .  1 0 3

Z
Á

T
K

Y



3 / 3

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø p 
 V MM

Ø P 
V MM

D 
V MM ZÁVIT BARVA

KS.1102 100 24,00 28,00 25,00 PRŮHLEDNÁ

KS.1220 100 25,00 31,00 30,00 PRŮHLEDNÁ

KS.1260 100 26,00 32,00 25,00 PRŮHLEDNÁ

KS.1338 100 27,00 34,00 25,00 M36 PRŮHLEDNÁ

KS.1456 50 30,00 37,00 25,00 PRŮHLEDNÁ

KS.1535 100 31,00 39,00 25,00 PRŮHLEDNÁ

KS.1614 50 33,00 41,00 25,00 M42 PRŮHLEDNÁ

KS.1693 50 36,00 43,00 25,00 PRŮHLEDNÁ

KS.1968 50 42,00 50,00 25,00 PRŮHLEDNÁ

KS.2086 50 45,00 53,00 25,00 PRŮHLEDNÁ

KS.2677 20 58,00 68,00 25,00 PRŮHLEDNÁ

KS.2953 20 62,00 75,00 35,00 PRŮHLEDNÁ

 D 

 d 

 L
 

č .  1 0 4

Z
Á

T
K

Y



Kónické zátky (duté) pro maskování například ot-
vorů se závitem, uložení, otvorů atd.

K S H  |  K Ó N I C K É  Z Á T K Y  ( D U T É )

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování  

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

A

A

 D 

 L
 

 d 

A-A

1 / 2

č .  1 0 5

Z
Á

T
K

Y



2 / 2

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø p 
 V MM

Ø P 
V MM

D
V MM ZÁVIT BARVA

KSH.4015 100 3,80 14,80 49,10 REZAVĚ ČERVENÁ

KSH.1102 100 24,00 28,00 25,40 REZAVĚ ČERVENÁ

KSH.1260 50 26,00 32,00 25,40 ŽLUTÁ

KSH.1338 50 27,00 34,00 25,40 M36 HNĚDÁ

KSH.1535 50 31,00 39,00 25,40 PRŮHLEDNÁ

KSH.1614 25 33,00 41,00 25,40 M42 ČERVENÁ

KSH.1693 25 36,00 43,00 25,40 ŠEDÁ

KSH.1810 25 38,00 46,00 25,40 BÍLÁ

KSH.1968 25 42,00 50,00 25,40 M48 HNĚDÁ

KSH.2086 25 45,00 53,00 25,40 M56 ZELENÁ

KSH.2480 20 50,00 63,00 25,40 M64 HNĚDÁ

KSH.2677 10 58,00 68,00 25,40 PRŮHLEDNÁ

KSH.2953 10 62,00 75,00 25,40 ČERVENÁ

KSH.3010 10 73,00 77,00 25,40 PRŮHLEDNÁ

KSH.3543 10 75,00 90,00 39,00 ŠEDÁ

KSH.5000 10 90,00 127,00 50,80 BÍLÁ

A

A

 D 

 L
 

 d 

A-A

č .  1 0 6

Z
Á

T
K

Y



Tvarové zátky pro maskování metrických závitů. 
Speciální tvar s osazením minimalizuje riziko po-
škození laku při odnímání zátky.

Pozor! Je důležité, aby zátka byla vtlačena do zá-
vitu pouze po první osazení. Tím nedojde k odtr-
žení laku na hraně.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø p 
 V MM

Ø P 
V MM

D
V MM ZÁVIT BARVA

FFG.04 100 3,40 5,20 6,40 M4 BÍLÁ

FFG.05 100 4,30 6,70 6,40 M5 ZELENÁ

FFG.06 100 5,20 7,80 6,70 M6 MODRÁ

FFG.08 100 7,20 9,20 8,80 M8 ŽLUTÁ

FFG.10 100 8,80 12,20 10,00 M10 REZAVĚ ČERVENÁ

FFG.12 100 10,60 14,50 12,00 M12 ČERVENÁ

FFG.16 100 14,40 18,80 13,00 M16 ZELENÁ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 d
 

 D
 

 L 

F F G  |  „ T V A R O V É  Z Á T K Y  P R O 

Z Á V I T O V É  O T V O R Y

č .  1 0 7

Z
Á

T
K

Y



Tvarové zátky pro maskování závitů šroubů se 
zapuštěním. Osazení minimalizuje riziko poško-
zení laku na hraně při odstraňování maskování.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

 Ø p 
V MM

P
V MM

L1
V MM

L2
V MM ZÁVIT BARVA

FFS.04 100 4,60 12,00 9,30 2,30 M4 BÍLÁ

FFS.05 100 5,60 14,50 9,90 2,90 M5 ZELENÁ

FFS.06 100 6,80 16,30 11,30 3,30 M6 MODRÁ

FFS.08 100 9,30 21,00 12,30 4,30 M8 ŽLUTÁ

FFS.10 100 11,30 25,90 15,00 5,50 M10 REZAVĚ ČERVENÁ

FFS.12 100 13,90 30,80 16,50 6,50 M12 ČERVENÁ

FFS.16 100 18,00 38,40 18,90 7,90 M16 ZELENÁ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 d
 

 D
 

 L1 

 90° 

 L2 

F F S  |  T V A R O V É  Z Á T K Y  P R O  K Ó N I C K É 

Z A P U Š T Ě N Í  ( Z A P U Š T Ě N Ý  Š R O U B )

č .  1 0 8

Z
Á

T
K

Y



Formovací zátky pro maskování zapuštění dle 
DIN 974-1, řada 1.

Dodatečná stínová mezera minimalizuje mož-
nou perforaci hrany laku.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

 Ø p1
V MM

 Ø p2
V MM

P 
V MM

L1
V MM

L2
V MM BARVA

FFZ.04 100 4,50 8,20 10,00 9,80 3,80 BÍLÁ

FFZ.05 100 5,50 10,30 12,00 10,80 4,80 ZELENÁ

FFZ.06 100 6,60 11,30 13,40 11,80 5,80 MODRÁ

FFZ.08 100 9,00 15,40 17,00 14,00 8,00 ŽLUTÁ

FFZ.10 100 11,00 18,60 20,40 16,00 10,00 REZAVĚ ČERVENÁ

FFZ.12 100 13,50 20,60 22,80 18,00 12,00 ČERVENÁ

FFZ.16 100 17,50 26,80 29,40 22,00 16,00 ZELENÁ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 D
 

 d
2 

 d
1 

 L1 

 L2 

F F Z  |  F O R M O V A C Í  Z Á T K Y  P R O  Z A P U Š T Ě N Í 

( Š R O U B  S   V Á L C O V O U  H L A V O U )

č .  1 0 9

Z
Á

T
K

Y



Zátky se západkami pro maskování otvorů růz-
ných velikostí. Díky kónickému provedení lze 
jednu zátku použít pro několik průměrů. Žebro-
vání zajistí vysokou těsnost v maskovaných otvo-
rech a flexibilitu.

T B S  |  Z Á T K Y  S E  Z Á P A D K A M I

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D1 
 V MM

D2
V MM

D3
V MM

D4
V MM

D5
V MM

D 
V MM BARVA

TBS.01018 100 18,00 16,00 14,00 12,00 10,00 22,70 ZELENÁ

TBS.04012 100 12,00 10,00 8,00 6,00 4,00 13,70 MODRÁ

TBS.08016 100 16,00 14,00 12,00 10,00 8,00 23,00 ČERVENÁ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 D1 

 D2 

 D3 

 D4 

 D5 

 L
 

Achtung nur für Katalogdarstellung,
Maße entsprechen nich der Wirklichkeit

č .  1 1 0

Z
Á

T
K

Y



Šroubové zátky pro maskování například otvorů se 
závitem, lícování, otvorů atd. Díky zvlnění má tato 
zátka pevné uložení a  vysokou těsnost v  závito-
vých otvorech.

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø p 
 V MM

Ø P 
V MM

D 
V MM ZÁVIT BARVA

ST.00402.S 100 2,00 4,00 19,00 M4 RŮŽOVÁ

ST.00604.S 100 4,00 6,00 25,40 M5 + M6 PRŮHLEDNÁ

ST.00806.S 100 6,00 8,00 25,40 M8 ŠEDÁ

ST.01008.S 100 8,00 10,00 25,40 M10 REZAVĚ ČERVENÁ

ST.01108.S 100 8,00 10,30 25,40 ZELENÁ

S T  |  Š R O U B O V É  Z Á T K Y

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 D
 

 d
 

 L 

1 / 2

č .  1 1 1

Z
Á

T
K

Y



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø p 
 V MM

Ø P 
V MM

D 
V MM ZÁVIT BARVA

ST.02219.S 100 19,00 22,20 25,40 M24 ŽLUTÁ

ST.02220.S 50 20,00 22,50 25,40 BÍLÁ

ST.02422.S 50 22,50 24,00 25,40 ŠEDÁ

ST.02522.S 50 22,20 25,40 25,40

ST.02624.S 50 24,00 26,00 25,40 HNĚDÁ

ST.02826.S 50 26,00 28,00 25,40 MODRÁ

ST.03128.S 50 28,60 31,70 25,40 ŽLUTÁ

2 / 2

 D
 

 d
 

 L 

č .  1 1 2

Z
Á

T
K

Y



9 0 2  |  K O M B I  Z Á T K Y

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø p
 V MM

Ø  P
V MM

D
V MM ZÁVIT BARVA

902.20.0 100 3,40 4,00 6,70 M4/M5 ŽLUTÁ

902.30.0 100 4,30 5,20 7,50 M5/M6 ČERNÁ

902.40.0 100 5,10 6,20 7,50 M6/M8 ZELENÁ

902.50.0 100 6,90 8,00 10,00 M8/M10 ČERVENÁ

902.60.0 100 8,50 10,40 13,00 M10/M12 MODRÁ

902.70.0 100 10,50 12,30 14,50 M12/M14 ŠEDÁ

Kombi zátky pro maskování závitových otvorů, lí-
cování, otvorů atd. Zátky lze vždy použít pro dva 
dva průměry metrického závitu.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 D
 

 d
 

 L 

č .  1 1 3

Z
Á

T
K

Y



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

 Ø p1 
V MM

Ø p2 
V MM

P 
V MM ZÁVIT BARVA

KSS.0045 100 3,60 4,60 7,90 M4/M5 PRŮHLEDNÁ

KSS.0068 100 5,30 7,00 9,50 M6/M8 PRŮHLEDNÁ

KSS.1012 100 8,80 10,50 15,90  M10/M12 PRŮHLEDNÁ

KSS.1113 100 10,90 12,70 24,00 M12/M14 PRŮHLEDNÁ

KSS.1620 100 14,00 17,50 20,00 M16/M20 PRŮHLEDNÁ

Kónické zátky se stíněním pro maskování závito-
vých otvorů. Díky přidanému stínícímu lemu lze 
udržet bez prášku i plochu kolem maskovaného 
otvoru a to v jednom pracovním kroku.

Každá zátka může být použita pro dva různé prů-
měry.

K S S  |  K Ó N I C K É  Z Á T K Y  S E  S T Í N Ě N Í M

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 D
 

 d
1 

 d
2 

č .  1 1 4

Z
Á

T
K

Y



Myší ocásky k maskování velmi malých otvorů a 
děr.

M A E  |  M Y Š Í  O C Á S K Y

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování a KTL

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø p
V MM

Ø P
V MM

D
V MM BARVA

MAE.079 100 0,60 2,00 33,80 HNĚDÁ

MAE.080 100 0,60 2,00 52,80 ŽLUTÁ

MAE.100 100 0,80 2,50 52,80 ZELENÁ

MAE.125 100 0,60 3,20 50,80 MODRÁ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 D 

 L 

 d
 

č .  1 1 5

Z
Á

T
K

Y



Kuželové zátky pro maskování závitových otvorů, 
armatur atd. Klobouček lze také použít k masko-
vání závitových šroubů, náprav, hřídelí atd.

K K  |  K U Ž E L O V É  Z Á T K Y

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, 
KTL a pískování

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

 Ø p1 
V MM

Ø p2 
V MM

P
V MM

D 
V MM BARVA

KK.0500X0250 100 6,35 3,30 12,70 23,00 PRŮHLEDNÁ

KK.0500X0316 100 8,00 5,50 12,70 25,40 ČERVENÁ

KK.0625X0394 100 8,50 4,50 15,90 25,40 ČERNÁ

KK.0635X0400 100 10,15 5,85 16,50 27,95 ŽLUTÁ

KK.0650X0394 100 10,00 5,00 16,50 28,00 HNĚDÁ

KK.0750X0551 100 14,00 8,00 19,00 36,00 ČERNÁ

KK.0980X0689 100 12,50 11,50 24,90 38,10 FIALOVÁ

KK.1000X0819 100 20,80 14,80 25,40 49,00 ČERVENÁ

KK.1100X0767 100 19,50 13,50 27,90 51,00 REZAVĚ ČERVENÁ

KK.1220X0866 100 22,00 16,00 31,00 53,00 PRŮHLEDNÁ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 d
2 

 D
 

 d
1 

 L 

č .  1 1 6

Z
Á

T
K

Y



Z Z  |  V Á LC O V Á  P R Ů TA Ž N Á  Z ÁT K A

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø p
 V MM

Ø  P 
V MM

Dp / DP
V MM ZÁVIT BARVA

ZZ.0109 100 1,57 2,77 15,87 M3 ČERVENÁ

ZZ.0125 100 2,08 3,18 15,87 BÍLÁ

ZZ.0140 100 2,08 3,56 15,87 M4 ZELENÁ

ZZ.0162 100 2,36 4,11 15,87 MODRÁ

ZZ.0187 100 2,80 4,75 15,87 M5 ČERVENÁ

ZZ.0195 100 2,80 4,95 15,87 BÍLÁ

ZZ.0197 100 2,80 5,00 25,40 REZAVĚ ČERVENÁ

ZZ.0218 100 2,80 5,54 25,40 M6 PRŮHLEDNÁ

ZZ.0225 100 3,18 5,72 25,40 RŮŽOVÁ

ZZ.0236 100 4,50 6,00 10,20 ORANŽOVÁ

ZZ.0257 100 3,30 6,53 25,40 ZELENÁ

ZZ.0275 100 3,30 6,99 24,13 M8 PRŮHLEDNÁ

 d
 

 LD 

 D
 

 Ld 

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

Válcová průtažná zátka pro maskování závitů, lí-
cování, vrtaných otvorů atd.

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

1 / 2

č .  1 1 7

Z
Á

T
K

Y



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø p
 V MM

Ø  P 
V MM

Dp / DP
V MM ZÁVIT BARVA

ZZ.0281 100 3,30 7,14 25,40 ČERVENÁ

ZZ.0335 100 3,99 8,51 25,40 BÍLÁ

ZZ.0350 100 4,00 8,89 22,86 M10 PRŮHLEDNÁ

ZZ.0400 100 4,00 10,16 25,40 PRŮHLEDNÁ

ZZ.0414 100 4,00 10,52 25,40 M12 PRŮHLEDNÁ

ZZ.0440 100 4,00 11,18 25,40 ŽLUTÁ

ZZ.0530 100 6,35 13,46 25,40 RŮŽOVÁ

ZZ.0612 100 6,35 15,54 25,40 M16 ŽLUTÁ

ZZ.0770 100 9,50 19,56 28,57 BÍLÁ

ZZ.0809 50 7,92 20,50 25,40 RŮŽOVÁ

ZZ.0896 50 9,50 22,76 25,40 ZELENÁ

2 / 2

 d
 

 LD 

 D
 

 Ld 

č .  1 1 8

Z
Á

T
K

Y



Z Z B  |  V Á L C O V É  P R Ů T A Ž N É  Z Á T K Y  S 

L Í M C E M

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø  p 
V MM

Ø  P 
V MM

D
V MM ZÁVIT BARVA

ZZB.06 100 4,90 9,50 20,00 M6 ŽLUTÁ

ZZB.08 100 6,80 15,00 20,00 M8 MODRÁ

ZZB.10 100 8,60 16,50 33,00 M10 ČERNÁ

ZZB.12 100 10,00 18,00 28,00 M12 BÍLÁ

Válcová protahovací zátka pro maskování závitů, 
prostupů, otvorů atd. S přídavným límcem může 
být krycí plocha vystředěná na otvoru a zamezit 
tak její zalakování v jednom kroku.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 d
 

 D
 

 L 

č .  1 1 9

Z
Á

T
K

Y



M E T  |  M E T R I C K É 

Z Á T K Y

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø p 
 V MM

D
V MM ZÁVIT BARVA

MET.05.10 100 4,30 10,00 M5 PRŮHLEDNÁ

MET.06.10 100 5,20 10,00 M6 PRŮHLEDNÁ

MET.08.20 100 7,20 20,00 M8 PRŮHLEDNÁ

MET.10.20 100 8,80 20,00 M10 PRŮHLEDNÁ

MET.12.20 100 10,60 20,00 M12 PRŮHLEDNÁ

MET.16.10 100 14,40 10,00 M16 PRŮHLEDNÁ

MET.20.18 100 19,10 18,00 M20 PRŮHLEDNÁ

Metrické zátky určené k maskování např. závito-
vaných děr, armatur, vrtaných otvorů atd. Díky 
dodatečnému zkosení chrání tyto zátky také 
okraj závitu.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování 

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 d
 

 L 

č .  1 2 0

Z
Á

T
K

Y



Metrické závitové zátky k maskování otvorů s 
metrickým závitem s různým stoupáním.

M G S  |  Z Á T K Y  S  M E T R I C K Ý M  Z Á V I T E M  - 

R Ů Z N É  S T O U P Á N Í

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, 
KTL a pískování 

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø P
V MM

d1 
PRO

d2
PRO

D
V MM

L1
V MM BARVA

MGS.M06 500 6,40 M6x1,00 M6x0,75 34,90 6,40 MODRÁ

MGS.M08 500 8,40 M8x1,25 M8x1,00 34,90 8,40 ŽLUTÁ

MGS.M10 250 10,40 M10x1,25 M10x1,25 34,90 10,40 REZAVĚ ČERVENÁ

MGS.M12 250 12,40 M12x1,25 M12x1,25 34,90 12,40 ČERVENÁ

 L 

 D
 

 L1 

 d
1 

 d
2 

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

č .  1 2 1

Z
Á

T
K

Y



Zátky s metrickým závitem. Rozdílný průměr na 
obou koncích zátky umožňuje větší variabilitu v 
použití.

G T M  |  Z Á T K Y  S  M E T R I C K Ý M  Z Á V I T E M  - 

R Ů Z N É  P R Ů M Ě R Y

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, 
KTL a pískování 

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

A 
V MM

B
V MM ZÁVIT BARVA

GTM.0405 1 000 5,60 6,40 M4/M5 ZELENÁ

GTM.0608 1 000 8,00 10,00 M6/M8 ŽLUTÁ

GTM.1012 500 12,00 14,00 M10/M12 ČERVENÁ

GTM.1416 200 20,00 16,00 M14/M16 ZELENÁ

GTM.1820 100 24,00 20,00 M18/M20 ČERNÁ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 B A

č .  1 2 2

Z
Á

T
K

Y



Metrické zátky určené k maskování např. závito-
vých děr, armatur, vrtaných otvorů atd. Díky  do-
datečnému zkosení chrání tyto zátky také okraj 
závitu.

M S H  |  Z Á T K Y  S  M E T R I C K Ý M 

Z Á V I T E M  D U T É

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø P
V MM

Ø p
V MM

L1
V MM

L2
V MM ZÁVIT BARVA

MSH.06 100 6,30 5,30 5,50 14,00 M6 PRŮHLEDNÁ

MSH.08 100 8,40 7,20 5,00 12,20 M8 MODRÁ

MSH.10 100 10,40 9,10 7,00 15,00 M10 RŮŽOVÁ

MSH.12 100 12,50 10,80 8,80 20,10 M12 REZAVĚ ČERVENÁ

MSH.16 100 16,60 14,80 11,00 23,00 M16 ZELENÁ

MSH.20 100 20,60 18,40 13,00 28,50 M20 ŽLUTÁ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

A

A

d

 D 

 L
2 

 L
1 

A-A  (4 : 1)

č .  1 2 3

Z
Á

T
K

Y



Průtažné zátky do závitové matice pro maskování 
navařovacích matic. Obě fazety i závit jsou zakryty 
dvěma těsnicími břity.

D Z S  |  P R Ů T A Ž N É  Z Á T K Y  P R O  

Z Á V I T O V É  M A T I C E

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, 
KTL a pískování

ARTIKL Č.
KS. /
VPE ZÁVIT BARVA

DZS.M5 100 M5 ZELENÁ

DZS.M6 100 M6 MODRÁ

DZS.M8 100 M8 ŽLUTÁ

DZS.M10 100 M10 REZAVĚ ČERVENÁ

DZS.M12 100 M12 ČERVENÁ

DZS.M16 100 M16 ORANŽOVÁ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 D 

č .  1 2 4

Z
Á

T
K

Y



Metrická zátka s úchopem pro maskování slepých 
nýtovacích matic.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

P
V MM

p
V MM

L1
V MM

D
V MM ZÁVIT BARVA

SBM.04 100 5,20 3,40 12,00 57,00 M4 BÍLÁ

SBM.05 100 5,90 4,40 15,00 60,00 M5 ZELENÁ

SBM.06 100 7,50 5,20 20,00 70,00 M6 MODRÁ

SBM.08 100 9,90 7,00 21,50 71,50 M8 ŽLUTÁ

SBM.10 100 11,80 8,90 26,00 72,00 M10 ČERVENÁ

SBM.12 100 14,30 10,50 29,50 84,50 M12 ŠEDÁ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 L1 

 D
 

 d
 

 L 

S B M  |  Z Á T K Y  P R O  N Ý T O V A C Í  M A T I C E

č .  1 2 5

Z
Á

T
K

Y



Závitový šroub se silikonovým těsněním a závěs-
ným okem pro maskování a  zároveň zavěšení 
komponentů s metrickým závitem.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování a KTL 

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

d1
V MM

d2
V MM

P
V MM

D
V MM ZÁVIT BARVA

GB.03 500 3,00 3,00 10,00 11,00 M3 RŮŽOVÁ

GB.04 500 4,00 3,00 11,00 12,00 M4 PRŮHLEDNÁ

GB.05 500 5,00 3,00 11,00 12,00 M5 ORANŽOVÁ

GB.06 200 6,00 5,00 14,00 12,50 M6 ŽLUTÁ

GB.08 200 8,00 6,00 18,00 13,00 M8 BÍLÁ

GB.10 100 10,00 10,00 20,00 15,50 M10 MODRÁ

GB.12 100 12,00 10,00 22,00 15,00 M12 ZELENÁ

GB.14 100 14,00 10,00 23,00 15,00 M14 FIALOVÁ

GB.16 50 16,00 10,00 24,00 16,00 M16 ČERVENÁ

GB.20 20 20,00 10,00 28,00 19,50 M20 HNĚDÁ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon a ocel

 D
 

 d
2 

 L 

 d
1 

silikonová zátka závitový svorník

G B  |  Z Á V I T O V Ý  Š R O U B  S E  S I L I K O N O -

V Ý M  T Ě S N Ě N Í M  A   Z Á V Ě S N Ý M  O K E M

č .  1 2 6

Z
Á

T
K

Y



K A B  |  K R Y C Í  K R Y T K A  S  L Í M C E M

Krytky s límcem určené k maskování závitových
šroubů, os, hřídelí apod. Díky přídavnému límci
lze ponechat nenalakovanou určitou plochu
vycentrovanou na zamaskovaný závit. Zkosení 
límce minimalizuje riziko případného odloupnutí 
laku.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, 
KTL a pískování

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

 Ø p 
V MM

P
V MM

D 
V MM ZÁVIT BARVA

KAB.06 100 5,60 19,00 30,00 M6 MODRÁ

KAB.08 100 7,50 25,00 25,00 M8 ŽLUTÁ

KAB.10 100 9,40 28,00 30,00 M10 REZAVĚ ČERVENÁ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

A

A

 D 

 d 

 L
 

č .  1 2 7

K
R

Y
T

K
Y



Ochranné a  izolační krytky (uzavřené na jedné 
straně) pro maskování závitových šroubů, náprav, 
hřídelí atd.

K A  |  O C H R A N N É  A   I Z O L A Č N Í  K R Y T K Y

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, 
KTL a pískování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

1 / 3

 d
 

 D
 

 L 

č .  1 2 8

K
R

Y
T

K
Y



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø  p
V MM

Ø  P
V MM

D
V MM ZÁVIT BARVA

KA.0062X075 100 1,57 3,85 19,05 ŽLUTÁ

KA.0080X075 100 2,03 5,07 19,05 ORANŽOVÁ

KA.0093X075.N 100 2,36 4,95 19.05 RŮŽOVÁ

KA.0100X050 100 2,54 5,08 12,70 PRŮHLEDNÁ

KA.0100X100.G 100 2,54 5,08 25,40 M3 ZELENÁ

KA.0109X050.L 100 2,77 5,81 12,70 ŽLUTÁ

KA.0109X075.Y 100 2,77 5,46 19,05 ŠEDÁ

KA.0125X050.U 100 3,17 6,35 12,70 MODRÁ

KA.0125X100.B 100 3,17 6,35 25,40 ČERNÁ

KA.0140X050 100 3,55 6,73 12,70 PRŮHLEDNÁ

KA.0140X100.W 100 3,55 6,73 25,40 BÍLÁ

KA.0148X100.R 100 3,76 6,32 25,40 M4 REZAVĚ ČERVENÁ

KA.0156X100.L 100 3,96 7,11 25,40 ŽLUTÁ

KA.0172X100.U 4,36 7,62 25,40 MODRÁ

KA.0172X050.Y 100 4,37 7,41 12,70 ŠEDÁ

KA.0172X150 100 4,37 7,41 38,10 MODRÁ

KA.0180X100.B 100 4,57 7,11 25,40 M5 ČERNÁ

KA.0187X050.W 100 4,75 8,00 12,70 BÍLÁ

KA.0187X100 100 4,75 8,00 25,40 PRŮHLEDNÁ

KA.0197X050 100 5,00 8,13 12,70 PRŮHLEDNÁ

KA.0218X100.S 100 5,54 8,58 25,40 ČERNÁ

KA.0223X150.N 100 5,57 8,76 38,10 M6 RŮŽOVÁ

KA.0234X100.G 100 5,94 9,14 25,40 ZELENÁ

KA.0234X050 100 5,94 8,98 12,70 PRŮHLEDNÁ

KA.0234X150.L 100 5,94 8,98 38,10 ŽLUTÁ

KA.0250X100.Y 100 6,35 9,65 25,40 ŠEDÁ

KA.0281X100.U 100 7,13 10,16 25,40 MODRÁ

KA.0295X100.S 100 7,49 10,67 25,40 M8 ČERNÁ

KA.0295X150.S 100 7,49 10,67 38,10 M8 ČERNÁ

KA.0312x100.MLT 100 7,92 11,40 15,40 ZELENÁ

KA.0312X100.L 100 7,92 11,40 25,40 ŽLUTÁ

KA.0312X150.N 100 7,92 10,96 38,10 RŮŽOVÁ

KA.0340X100 100 8,64 11,68 25,40 FIALOVÁ

KA.0355X150.R 100 9,01 12,32 38,10 REZAVĚ ČERVENÁ

KA.0375X100.L 100 9,53 12,83 25,40 M10 ŽLUTÁ

KA.0375X150.Y 100 9,53 12,57 38,10 M10 ŠEDÁ

KA.0437X100.B 100 11,10 14,35 25,40 ČERNÁ

KA.0456X150 100 11,56 14,76 38,10 M12 ČERNÁ

2 / 3

č .  1 2 9

K
R

Y
T

K
Y



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø  p
V MM

Ø  P
V MM

D
V MM ZÁVIT BARVA

KA.0480X150.N 100 12,19 15,36 38,10 RŮŽOVÁ

KA.0500X150.G 100 12,70 15,87 38,10 ZELENÁ

KA.0535X150.U 100 13,59 15,24 38,10 M14 MODRÁ

KA.0562X150 100 14,27 16,00 38,10 M15 PRŮHLEDNÁ

KA.0600X150 100 15,24 18,42 38,10 M16 PRŮHLEDNÁ

KA.0625X150 100 15,88 18,92 38,10 PRŮHLEDNÁ

KA.0687X100.L 100 17,45 20,49 25,40 ŽLUTÁ

KA.0687X150 100 17,45 20,62 38,10 M18 PRŮHLEDNÁ

KA.0750X150 100 19,05 22,22 38,10 M20 PRŮHLEDNÁ

KA.0625X250 100 15,87 19.05 63,50 PRŮHLEDNÁ

KA.0750X350 100 19,05 22,09 88,90 PRŮHLEDNÁ

KA.0812X150 100 20,62 23,80 38,10 PRŮHLEDNÁ

KA.0875X150 100 22,23 25,27 38,10 M24 PRŮHLEDNÁ

KA.0970X150 100 24,64 27,81 38,10 M25 PRŮHLEDNÁ

KA.0970X400 100 24,64 27,68 101,60 M25 PRŮHLEDNÁ

KA.1000X150 100 25,40 28,57 38,10 PRŮHLEDNÁ

KA.1062X200 100 26,97 30,01 50,80 PRŮHLEDNÁ

KA.1125X150 100 28,57 31,75 38,10 PRŮHLEDNÁ

KA.1187X150 100 30,15 33,19 38,10 PRŮHLEDNÁ

KA.1250X150 100 31,75 34,92 38,10 PRŮHLEDNÁ

KA.1350X175 100 34,29 37,46 44,45 PRŮHLEDNÁ

KA.1500X100 100 38,10 41,14 25,40 PRŮHLEDNÁ

KA.1500X175 100 38,10 41,14 44,45 PRŮHLEDNÁ

KA.1625X200 100 42,28 45,32 50,80 PRŮHLEDNÁ

KA.1750X200 100 44,45 47,49 50,80 PRŮHLEDNÁ

KA.1875X200 100 47,63 50,67 50,80 PRŮHLEDNÁ

KA.2000X200 100 50,8 53,84 50,80 PRŮHLEDNÁ

3 / 3

K A  |  M A S K O V A C Í  A  I Z O L A Č N Í 

K R Y T K Y

 d
 

 D
 

 L 

č .  1 3 0

K
R

Y
T

K
Y



Obdélníková krytka pro maskování konektorů 
STL/D-SUB.

R K  |  O B D É L N Í K O V Á 

K R Y T K A

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování  

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

B 
V MM

V
V MM

A
V MM BARVA

RK.3013 100 12,50 13,00 30,80 ŽLUTÁ

RK.4013 100 12,50 13,00 39,40 ČERVENÁ

RK.5413 100 12,50 13,00 53,40 MODRÁ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 15,200 

A

A

 A 

 H
 

SCHNITT A-A

DD

E

E

SCHNITT D-D

 B 

SCHNITT E-E

č .  1 3 1

K
R

Y
T

K
Y



K A A  |  O S O V Á  K R Y T K A

( R O V N Á )

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø  p
V MM

Ø  P 
V MM

D
V MM ZÁVIT BARVA

KAA.0100X1120 100 2,50 5,50 28.40 PRŮHLEDNÁ

KAA.0145X1120 100 3,70 6,70 28,40 M4 ŽLUTÁ

KAA.0185X1120 100 4,70 7,70 28,40 M5 ČERNÁ

KAA.0220X1120 100 5,60 8,60 28,40 M6 ZELENÁ

KAA.0223X1500 100 5,70 8,70 38,10 REZAVĚ ČERVENÁ

KAA.0233X1500 100 5,90 8,90 38,10 REZAVĚ ČERVENÁ

Krytky k zakrytí hřídelí ( rovné ) určené k maskování
svorníků se závitem, os, hřídelí apod.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 d
 

 D
 

 L 

1 / 2

č .  1 3 2

K
R

Y
T

K
Y



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø  p
V MM

Ø  P 
V MM

D
V MM ZÁVIT BARVA

KAA.0300X1120 100 7,60 10,60 28,40 M8 ČERVENÁ

KAA.0300X1650 100 7,60 10,60 41,90 M8 ČERVENÁ

KAA.0375X1120 100 9,50 12,50 28,40 M10 MODRÁ

KAA.0415X1500 100 10,50 13,50 38,10 REZAVĚ ČERVENÁ

KAA.0456X1120 100 11,60 14,60 28,40 ŠEDÁ

KAA.0456X1500 100 11,60 14,60 38,10 M12 REZAVĚ ČERVENÁ

KAA.0921X0728 50 23,40 26,40 18,50 M24 PRŮHLEDNÁ

KAA.2885X1000 10 73,30 76,30 25,40 MODRÁ

2 / 2

č .  1 3 3

K
R

Y
T

K
Y



Maskovací krytky určené k maskování palcových
závitů, os, hřídelí, trubek apod.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování  

V K  |  M A S K O V A C Í  K R Y T K A

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

 Ø p
V MM

Ø P
V MM

D
V MM BARVA

VK.1 100 31,00 39,00 17,00 ŽLUTÁ

VK.2 100 38,00 47,00 20,00 ZELENÁ

VK.3 100 44,00 53,00 20,00 ČERVENÁ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

A

A

d

D

L

A-A

č .  1 3 4

K
R

Y
T

K
Y



ARTIKL Č.

KS. /

VPE

Ø p

V MM

Ø P

V MM

D 

V MM BARVA

VK1 100 ŽLUTÁ

VK.2 100 ZELENÁ

VK.3 100 ČERVENÁ

Krytky s  odtahovací pomůckou pro maskování 
šroubů se závitem, os, hřídelí atd. Vnitřní těsni-
cí břit zabraňuje pronikání kapaliny dovnitř kryt-
ky. Díky funkci ventilu může vzniklý tlak snadno 
uniknout z dutin nebo slepých otvorů.

K M A  |  M A S K O V A C Í  K R Y T K A  S  P O M Ů C K O U 

P R O  S N A D N O U  M A N I P U L A C I

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

Ø  p
V MM

Ø  P
V MM

D
V MM ZÁVIT BARVA

KMA.05X25 100 4,20 9,00 25,00 M5 ZELENÁ

KMA.05X50 100 4,20 9,00 50,00 M5 ZELENÁ

KMA.06X25 100 5,20 10,00 25,00 M6 MODRÁ

KMA.06X50 100 5,20 10,00 50,00 M6 MODRÁ

KMA.08X25 100 7,20 12,00 25,00 M8 ŽLUTÁ

KMA.08X50 100 7,20 12,00 50,00 M8 ŽLUTÁ

KMA.10X25 100 9,20 14,00 25,00 M10 REZAVĚ ČERVENÁ

KMA.10X50 100 9,20 14,00 50,00 M10 REZAVĚ ČERVENÁ

KMA.12X25 100 11,20 16,00 25,00 M12 ČERVENÁ

KMA.12X50 100 11,20 16,00 50,00 M12 ČERVENÁ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

AA

 L 

 D
 

 d
 

č .  1 3 5

K
R

Y
T

K
Y



Maskovací krytka pro maskování plochých 
konektorů.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

A
V MM

B
V MM

V
V MM BARVA

903.00.0 100 6,30 0,80 11,00 ŽLUTÁ

903.01.0 100 2,80 0,80 11,00 ČERVENÁ

903.02.0 100 4,80 0,80 11,00 MODRÁ

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

55 +/- 5
TVRDOST  

DLE SHORE

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

 H 

 B 

 A
 

9 0 3  |  M A S K O V A C Í  K R Y T K Y 

P R O  P L O C H É  K O N E K T O R Y

č .  1 3 6

K
R

Y
T

K
Y



BOX
PICTURE

KRABIČKA NA SORTIMENT

N E V Á H E J T E  A   S E S T A V T E  S I  V L A S T -

N Í  V Ý B Ě R  V Z O R K Ů

POPTAT NYNÍ!
+49 (0)54 72 / 955 00-0



A S  |  M A S K O V A C Í  H A D I C E 

Maskovací hadice určená k maskování svorníků 
se závitem, os, hřídelí atd.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, 
KTL a pískování

ARTIKL Č.
Ø V
MM

TLOUŠŤKA
STĚNY

AS.020X010 2,00 1,00

AS.025X005 2,50 0,50

AS.030X010 3,00 1,00

AS.035X010 3,50 1,00

AS.040X010 4,00 1,00

AS.045X010 4,50 1,00

AS.050X010 5,00 1,00

AS.055X010 5,50 1,00

AS.060X015 6,00 1,50

AS.060X010 6,00 1,00

AS.060X020 6,00 2,00

AS.070X015 7,00 1,50

AS.080X010 8,00 1,00

AS.080X015 8,00 1,50

AS.080X020 8,00 2,00

ARTIKL Č.
Ø V
MM

TLOUŠŤKA
STĚNY

AS.090X015 9,O0 1,50

AS.100X020 10,00 2,00

AS.110X015 11,00 1,50

AS.120X020 12,00 2,00

AS.135X015 13,50 1,50

AS.160X020 16,00 2,00

AS.200X015 20,00 1,50

AS.220X015 22,00 1,50

AS.240X020 24,00 2,00

AS.250X015 25,00 1,50

AS.300X015 30,00 1,50

AS.350X015 35,00 1,50

AS.400X015 40,00 1,50

AS.450X015 45,00 1,50

AS.500X015 50,00 1,50

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

300 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

25 M/
ROLE

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

č .  1 3 8

H
A

D
IC

E



Hadicové přířezy určené k maskování svorníků se
závitem, os, hřídelí atd.

S C A  |  H A D I C E  Ř E Z A N É

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, 
KTL a pískování

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D
V MM ZÁVIT

SCA.03 100 20,00 M3

SCA.04 100 20,00 M4

SCA.05 100 25,00 M5

SCA.06 100 30,00 M6

SCA.08 100 35,00 M8

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

č .  1 3 9

H
A

D
IC

E



S S T  |  H V Ě Z D I C O V I T Á  H A D I C E

Hvězdicovitá hadice pro maskování závitových 
šroubů, náprav, hřídelí atd. Díky hvězdicovému 
designu lze jednu velikost použít pro několik prů-
měrů.

ARTIKL Č.
METR/
ROLE

Ø (SOUČÁST)
MIN./MAX. V MM BARVA

SST.03.05 25 3,00 / 6,00 ČERVENÁ

SST.09.11 25 9,00 / 11,00 MODRÁ

SST.13.17 25 13,00 / 17,00 ČERVENÁ

SST.17.22 25 17,00 / 22,00 BÍLÁ

SST.23.28 10 23,00 / 28,00 HNĚDÁ

SST.29.35 5 29,00 / 35,00 ŠEDÁ

SST.36.45 5 36,00 / 45,00 ČERNÁ

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování, KTL 
a pískování 

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

  (Bauteil) 

č .  1 4 0

H
A

D
IC

E



Maskovací profil kulatý je určen k maskování 
např. závitovaných děr, armatur, vrtaných otvorů 
atd.

ARTIKL Č.
Ø V
MM TOLERANCE

SC.03 3,00 +/- 10%

SC.05 5,00 +/- 10%

SC.06 6,00 +/- 10%

SC.08 8,00 +/- 10%

SC.10 10,00 +/- 10%

SC.12 12,00 +/- 10%

SC.20 20,00 +/- 10%

SC.26 26,00 +/- 10%

SC.36 36,00 +/- 10%

S C  |  K U L A T Á  Š Ň Ů R A 

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

270 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

25 M/
ROLE

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

č .  1 4 1

H
A

D
IC

E



S C . X  |  M A S K O V A C Í  P R O F I L  H R A N A T Ý

Maskovací profil hranatý je určen k maskování
drážek, žlábků, hranatých průchodů atd.

9 1 2 . 0 0 . 0  |  

K L E Š T Ě  N A  H A D I C E

NAŠE KLEŠTĚ NA HADICE LZE POUŽÍT PRO 
VŠECHNY KRYCÍ HADICE A PROFILY. 

ARTIKL Č.
Ø V
MM TOLERANCE

SC.X100 10,00 x 10,00 +/- 10%

SC.X120 12,00 x 12,00 +/- 10%

SC.X200 20,00 x 20,00 +/- 10%

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

270 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

1
ROLE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

25 M/
ROLE

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Silikon

č .  1 4 2

H
A

D
IC

E



Ohebný a srolovatelný krycí plech k maskování
armatur, vrtaných otvorů atd.

B L  |  K R Y C Í  P L E C H

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

ŠÍŘKA
V MM

D
V MM

BL.100 100 40,00 100,00

BL.200 100 40,00 200,00

BL.300 100 40,00 300,00

BL.350 100 40,00 350,00

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

315 °C
ODOLNOST 
VŮČI TEPLU

1
VPE

VYŽÁDAT 
VZOREK

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Pružinová ocel

č .  1 4 3

A
LT

E
R

N
A

T
IV

A
, S

IL
IK

O
N



P O M O C N É
A  Ú K L I D



P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

S
T

Ř
E

D
K

Y
 A

 Ú
K

LI
D

P R O S T Ř E D K Y



JEDNORÁZOVÁ OCHRANNÁ 
KOMBINÉZA

ARTIKL Č. SO
Strana č. 148

ZKOUŠEČKA 
UZEMĚNÍ
ARTIKL Č. EDT
Strana č. 154

UTĚRKA NA RUCE
ARTIKL Č. 927.0

Strana č. 149

AUTOMATICKÝ 
ODLAKOVAČ
ARTIKL Č. 922
Strana č. 152

PLECH NA VZOROVÁNÍ 
BAREV

ARTIKL Č. FMB
Strana č. 156

PRACHOVÁ UTĚRKA 
ANTISTATICKÁ

ARTIKL Č. 925
Strana č. 150

SÁČEK NA ODPAD
ARTIKL Č. BD
Strana č. 153

LAPAČ 
NEČISTOT
ARTIKL Č. JA
Strana č. 151

LAKOVACÍ 
PERO

ARTIKL Č. LS
Strana č. 157

POMOCNÉ PRO-
STŘEDKY A ÚKLID
POMOCNÉ PROSTŘEDKY

TEPLOMĚR
ARTIKL Č. CE
Strana č. 155



VOZÍK PRO SKLADOVÁNÍ 
HÁKŮ

ARTIKL Č. HS
Strana č. 160

REGÁLOVÝ VOZÍK 
„VARIOFLEX“

ARTIKL Č. RV
Strana č. 161

ÚKLID

TESA PRŮMYSLOVÝ 
ČISTIČ

ARTIKL Č. 60040
Strana č. 159 

KORKOVÉ DISTANČNÍ 
PODLOŽKY
ARTIKL Č. 926
Strana č. 158

ODSTRAŇOVAČ LEPIDLA
ARTIKL Č. 60042

Strana č. 159



S O  |  J E D N O R Á Z O V Á  O C H R A N N Á 

K O M B I N É Z A

Jednorázová ochranná kombinéza vyrobená
z antistatického fleeceového materiálu (SMMS) 
má kapuci, přední zip a gumičky na pažích, no-
hou a v pase.

Velikosti M a XXXL jsou k dispozici na vyžádání.

ARTIKL Č. VELIKOST

SOL.JEDNORÁZOVÝ L

SOXL.JEDNORÁZOVÝ XL

SOXXL.JEDNORÁZOVÝ XXL

OZNAČENÍ MATERIÁLU
antistatický fleecový materiálSMMS

VYŽÁDAT 
VZOREK

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
KS.

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

č .  1 4 8

P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

ST
Ř

E
D

K
Y



ARTIKL Č.
KS. /
VPE

VELIKOST 
V MM

927.0 72 HADŘÍKŮ 200 x 230

• Tato speciální utěrka odstraňuje i ty nejodolnější

• nečistoty bez vody a mýdla

• Fáze 1 – hrubá strana pro odstranění hlubokých 
nečistot

• Fáze 2 – měkká strana pro jemné dočištění

• Čistí snadno, bez námahy a rychle

• Integrovaná umělohmotná vlákna zesilují čistící

• účinek

• • Odstraňuje mastnotu, olej, šmír a jiné nečistoty

• • Pro dílny, průmysl, řemeslníky i služby

OBLASTI POUŽITÍ
Čištění rukou a různých povrchů kompatibilních 
s vodou

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

9 2 7 . 0  |  U T Ě R K A  N A  R U C E

č .  1 4 9

P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

ST
Ř

E
D

K
Y



9 2 5  |  P R A C H O V Á  U T Ě R K A  A N T I S T A T I C K Á

Každý zná problémy způsobené sebemenším 
prachem, nečistotami a  abrazivními částicemi 
všeho druhu, a to zejména při lakování.

Naše prachovky „Staubfix“ jsou známé již desít-
ky let a jsou všude velkým pomocníkem, upřed-
nostňované a  nepostradatelné všude tam, kde 
se provádí vysoce kvalitní lakování. Osvědčily se 
také u  velké většiny evropských výrobců auto-
mobilů.

Prachovka Uni
se vyznačuje měkkou tkaninou z umělého hed-
vábí s mírně měkčí, zvláště kluzkou impregnací. 
Spolehlivě zachycuje prach s cenově dostupnou 
kvalitou typickou pro Staubfix.

Prachovka Hydro
Vyznačuje se vodou ředitelnou impregnací a an-
tistatickým účinkem.

Velmi jednoduchá manipulace díky paten-
tované hydroimpregnaci. Ruce a  nástro-
je snadno očistíte vodou, nejsou již potřeba 
speciální rozpouštědla. Proto je ekologicky 
a zdravotně nezávadná. Díky antistatickému účin-
ku je velmi vhodná i pro čištění plastových
povrchů.

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

DÉLKA X 
ŠÍŘKA V CM VARIANTA

925.0 5 75 x 50 UNI

925.1 5 75 x 50 HYDRO

925.2 5 75 x 50 STANDARD

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Viskózová gáza

VYŽÁDAT 
VZOREK

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

č .  1 5 0

P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

ST
Ř

E
D

K
Y



Popis produktu 
Při zahřátí má pasta efekt mucholapky a  stává 
se lepkavou. Je speciálně navržena pro použití 
v  sušárnách, práškových pecích atd. Navržena 
k  odstranění znečišťujících látek, jako je prach 
a částice barvy. 

Tento proces vám ušetří spoustu času a váš lak 
neznečistí poletující prach a  částice prášku. Je 
velmi vhodná pro opakované použití. Četnost 
používání významně závisí na podmínkách pou-
žití, jako je počet prachových částic a lakovaných 
předmětů. Na základě zkušeností se v  tomto 
ohledu ukázalo, že produkt lze použít až 200krát. 

Návod k použití 
Pasta se nanese v tenké vrstvě na čistý a suchý 
plech, který se buď vloží do háček nebo se zavě-
sí na háček. Nejlepší zkušenosti máme s tenkými 
hliníkovými deskami, které velmi dobře vedou 
teplo a jsou lehké. 

ARTIKL Č. OBSAH

JA.96.B 100 ML

JA.96 1 L

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
KS.

J A  |  L A P A Č 

N E Č I S T O T

č .  1 5 1

P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

ST
Ř

E
D

K
Y



Automatický odlakovač pro odstraňování laku ze 
silkonových produktů nebo drobných závěsových 
dílů.

Ponořením dojde k rozpuštění vrstvy laku. Lázeň je 
dále ohřívána, čímž se proces odlakování zkracuje 
o 80 %. Zbytky laku lze pak odstranit jednoduše vo-
dou. Lak se nerozpouští, ale naleptává a odlupuje v 
šupinkách.

Proto nedochází k tvorbě kalů.
Směs odstraněného laku a přípravku MANOSTRIP
se separuje pomocí dekantačního procesu. Zbytky
ztvrdlého laku lze pak vyvézt na skládku.

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování

VYŽÁDAT 
VZOREK 

NA ZAKÁZKU

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
KS.

ARTIKL Č. OBSAH

922.1 1 LITR

922.5 30 LITRŮ

922.7 10 LITRŮ

MANOSTRIP
ODSTRAŇOVAČ LAKŮ

ARTIKL Č. POPIS
VÝŠKA
V MM

Ø 
V MM

VELIKOST OK
V MM

922.0 ODSTRAŇOVACÍ AUTOMAT NA LAKY

922.0.2 VKLÁDACÍ KOŠÍK 180 210 8 x 8

922.0.3 VKLÁDACÍ KOŠÍK 250 300 8 x 8

ODSTRAŇOVACÍ AUTOMAT NA LAKY

9 2 2  |  A U T O M A T I C K Ý 

O D L A K O V A Č

č .  1 5 2

P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

ST
Ř

E
D

K
Y



Plastový sáček k likvidaci odpadního prášku. Na-
plňte práškem, ale neuzavírejte, protože by sáček 
mohl prasknout. Poté roztavte žárem.

ARTIKL Č.
KS. /
VPE OBSAH

BD.025 10 25 LITRŮ

B D  |  S Á Č E K  N A  O D P A D

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování

VYŽÁDAT 
VZOREK

1
VPE

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

230 °C
ODOLNÉ

VŮČI TEPLU

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Plastová fólie

č .  1 5 3

P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

ST
Ř

E
D

K
Y



Jednoduché zařízení napájené bateriemi, které
indikuje v 5 krocích, zda jsou lakované kusy dostatečně 
uzemněny. Připojte krokodýlkovou svorku k uzemnění.

Špatné uzemnění kusů mívá obvykle za následek nižší 
kvalitu aplikace elektrostatické barvy. Výsledkem je příliš 
tenká vrstva nebo dokonce i zcela nenalakované části.

Zaměřte zkoušečku na část, která má být lakována.
Dotkněte se hrotem holého povrchu kovu. Po stisknu-
tí tlačítka se indikuje výsledek dvěma zelenými, jednou 
žlutou nebo dvěma červenými LED kontrolkami.

Rozsah měření: 

0–0,01 Ω Zelená LED 

0,01–0,1 Ω Dvě zelené LED

0,1–1,0 Ω Žlutá LED

1,0–20 Ω Červená LED

20 Ω  Dvě červené LED

E D T  |  Z K O U Š E Č K A  U Z E M Ě N Í

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování

VZORKY NA 
ZAKÁZKU

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
KS.

č .  1 5 4

P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

ST
Ř

E
D

K
Y



Samolepicí jednorázové teploměry (5  × 90  mm), 
které ukazují maximální teplotu změnou barvy růz-
ných polí. 

Teploměr se přichytí na povrch produktu k určení 
jeho skutečné teploty. 

C E  |  T E P L O M Ě R

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování

VYŽÁDAT 
VZOREK

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

ARTIKL Č.
KS. /
VPE TEPLOTA

CE.166.216 100 166 - 216 °C

Novinka!

K dispozici skladem

č .  1 5 5

P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

ST
Ř

E
D

K
Y



F M B  |  P L E C H  N A  V Z O R O V Á N Í 

B A R E V

Plech na vzorování barev pro kontrolu kvality
lakovacího procesu.

ARTIKL Č.
KS. /
VPE

D × Š 
V MM

FMB.60X100 1 250 100 x 60

FMB.100X220 1 000 220 x 100

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování a mokré lakování

VYŽÁDAT 
VZOREK

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1 
VPE

TLOUŠŤKA
0,13 MM

 B 

 L
 

 
8 

 0,13 

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

OZNAČENÍ MATERIÁLU
holá pásová ocel

č .  1 5 6

P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

ST
Ř

E
D

K
Y



Lakovací pero k rychlé a snadné opravě drob-
ných vad laku. Odměrku prášku vsypete do roz-
pouštědla v peru, protřepete a získáte opravný 
lak v barvě lakovaných dílů.

Dostupné v lesklém a matném provedení.

(Není vhodný pro strukturované práškové laky)

L S  |  L A K O V A C Í  P E R O

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování

ARTIKL Č. OBSAH

LS.08 8 ML

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1 
KS.

č .  1 5 7

P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

ST
Ř

E
D

K
Y



Korkové distanční proložky na skladování i pře-
pravu citlivých povrchů.

926.0 Korkové distanční proložky s adhezivní pě-
nou, vícenásobná řada na roli.

926.1 Korkové distanční proložky s adhezivní pě-
nou.

926.2 Korkové distanční proložky bez adhezivní 
pěny, jednostranné slabé lepidlo, snadno beze 
zbytku snímatelné.

Pozor! Před prvním použitím je nutno vyzkoušet
v reálných podmínkách.

ARTIKL Č.
KS. /
VPE OBAL

VELIKOST
V MM

926.0 10 400 NA ROLI 20 x 20 x 4

926.1 15 000 VOLNÉ 20 x 20 x 4

926.2 11 000 NA ROLI 18 x 18 x 4

9 2 6  |  K O R K O V É  D I S T A N Č N Í 

P O D L O Ž K Y

OZNAČENÍ MATERIÁLU
tvrdý lisovaný korek, lepicí pěna

VYŽÁDAT 
VZOREK

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1
VPE

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

č .  1 5 8

P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

ST
Ř

E
D

K
Y



6 0 0 4 0  |  T E S A  P R Ů M Y S L O V Ý  Č I S T I Č 

Průmyslový čistič tesa® 60040 je všestranný 
sprej pro rychlé a snadné čištění strojních a 
plastových dílů, skleněných a kovových povrchů. 
Vyčištěné povrchy poskytují optimální spojení 
pomocí lepicích pásek nebo lepidel ve spreji.
 
Obsah: 500 ml 

OBLASTI POUŽITÍ
Obecné průmyslové aplikace

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1 
KS.

6 0 0 4 2  |  T E S A 

O D S T R A Ň O V A Č  L E P I D L A 

Odstraňovač lepidla tesa® 60042  je sprej pro 
snadné odstranění zbytků lepidla na plastových 
dílech, skle a kovových površích.

Obsah: 200 ml

OBLASTI POUŽITÍ
Obecné průmyslové aplikace

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1 
KS.

Novinka!

K dispozici skladem

Novinka!

K dispozici skladem

č .  1 5 9

P
O

M
O

C
N

É
 P

R
O

ST
Ř

E
D

K
Y



H S  |  V O Z Í K  P R O  S K L A D O V Á N Í  H Á K Ů

Skladovací vozík ve tvaru pyramidy na lakovací 
háčky. Jednotlivé háčky visí volně, takže se ne-
dotýkají háčků umístěných nad nebo pod nimi. 
Zaváděcí tyče z kruhové oceli (Ø12 mm) lze za-
sunout do přiložených zářezů (10 tyčí je
součástí dodávky). Dva regály jsou určeny pro 
uložení krabic. 

ARTIKL Č. POPIS

HS TŘÍDICÍ VOZÍK NA HÁČKY

HS.S VKLÁDACÍ TYČ

1500

 1
97

8 

 
12

 

HS-S

 980 

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1 
KS.

SPECIÁLNÍ 
VELIKOSTI NA 

VYŽÁDÁNÍ

č .  1 6 0

Ú
K

LI
D



Komfortní regálový vozík Variofl ex je určen pro
fl exibilní a citlivé ukládání lakovaných výrobků. 
Navíc jeho 4 otočná kolečka umožňují také pře-
pravu kusů.
Jeho robustní trubková konstrukce rámu umož-
ňuje uložení kusů o rozměru od 200 až do 2000 
mm. Se 17 vnitřními a vnějšími opěrnými trubkami 
na každé straně může vozík přepravovat výrobky 
do 400 kg s rovnoměrně rozloženým zatížením. 
Zásuvné vnitřní a vnější opěrné trubky mohou být 
případně odstraněny a potom mohou být znovu 
zasunuty.

Když se nepoužívá, může být regálový vozík slo-
žen, aby se šetřil prostor.

SKLADOVÉ 
POLOŽKY

1 
KS.

R V  |  R E G Á L O V Ý  V O Z Í K 

„ V A R I O F L E X “

č .  1 6 1

Ú
K

LI
D



E M P T 
p l u s +



E
M

P
T

M
E

Y
E

R
 p

lu
s+

M E Y E R



O D  S T A N D A R D N Í H O  K E 

S P E C I Á L N Í M U  Ř E Š E N Í  –  V Š E 

Z   J E D N O H O  Z D R O J E 

č .  1 6 4



č .  1 6 5



EMPTMEYER plus+ —
zvládáme více než standard

Více než 2 800 ročně prodaných výrobků zhotovených na míru hovoří samo za sebe.

Ne vždy nabízí náš standardní sortiment optimální řešení pro naše zákazníky. A právě v tomto 
případě jsme vám k dispozici s programem Emptmeyer plus+.

Existuje mnoho důvodů, proč má smysl zvolit řešení na míru:

• Efektivnější zakrytí nebo zavěšení součástí 

• Minimalizace zmetků díky přesnému zakrytí 

• Optimální zavěšení potahované součásti

• Zvýšení průchodnosti díky optimálnímu využití lakovací plochy 

• Zkrácení doby průchodnosti

Nabízíme individuálně vyráběná řešení bez ohledu na to, zda se jedná o  jednorázovou zakázku 
nebo velkou sérii. Díky našemu oddělení CAD, vlastní výrobě prototypů, svařovně, CNC strojům 
(ohýbačky) a širokému sortimentu materiálů na skladě jsme schopni zaručit rychlou realizaci.

Rádi vám poradíme telefonicky, e-mailem nebo osobně přímo na místě!

č .  1 6 6



EMPTMEYER plus+ sestává z těchto oblastí:

Technický prodej:
• Maskovací výřezy z plotru
• Lakovací háky
• Díly pro ohýbání drátu

Konstrukce a rámová konstrukce:
• Rámová a závěsná technika
• Přepravní a skladovací systémy
• Boxy na odstraňování nátěrů

Maskování:
• Obrysové kryty
• Zátky
• Maskovací krytky

S  celkovým počtem přibližně 15  zaměst-
nanců máme odpovídající širokou pozi-
ci a  poskytujeme potřebné know-how ve 
všech oblastech.

Takto by mohl vypadat proces vyřizování 
vaší žádosti.
 
Kontakt a poptávka
•  Telefonicky, e-mailem nebo osobně 

prostřednictvím naší terénní služby
•  Podrobná konzultace / definice všech 

relevantních požadavků
• Diskuse o postupu

Fáze vývoje a nabídky
• Zpracování vašeho požadavku
•  Návrh řešení, resp. skica nebo případně 

fotografie pro zákazníka
• Odeslání nabídky

Realizační fáze
• Schválení výkresu
• Fáze vzorkování
• Dodávka sériového množství

RŮZNORODÉ A INDIVIDUÁLNÍ

OD NÁPADU K DOKONALÉ-
MU ŘEŠENÍ

č .  1 6 7



Vytváříme maskovací výřezy na míru podle vašich spe-
cifikací. 

Ať už v arších, nebo v rolích: Za krátkou dobu vám mů-
žeme výrazně usnadnit proces maskování. 

E T I K E T Y  –  I N D I V I D U Á L N Í 

V Ý Ř E Z Y

Na požádání můžeme odstra-
nit odpadní odřezky, aby bylo 
možné snáze odlepit výřezy 
z nosného materiálu.

K vytvoření výřezů nebo výřezových archů 
potřebujeme pouze jednu z následujících 
informací o součásti, která má být 
maskována: 

• 3D data

• Výkres součástky 

• Výkres výřezu

• Náčrt výřezu

• Vzorek součástky 

• Vzorek výřezu

22
,7

17,9

11
,7

6

16

R5
,5

97,6

14,6

19
,9

R3 R2,
5

R3

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

C

3 4 5 6

D

č .  1 6 8



Č .  1 

OBLASTI POUŽITÍ
Práškové lakování, mokré lakování 
a KTL

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Polyester (lepidlo: silikon)

Č .  2 

OBLASTI POUŽITÍ
Mokré lakování

OZNAČENÍ MATERIÁLU
Plochý krepový papír (lepidlo: guma)

160 °C
ODOLNÉ

VŮČI TEPLU

220 °C
ODOLNÉ

VŮČI TEPLU

N A Š E  N E J P O U Ž Í V A N Ě J Š Í 

M AT E R I Á LY  P R O  V Ý Ř E Z Y : 

M A S K O V A C Í  P Á S K A  –  I N D I V I -

D U Á L N Ě  V Y R Á B Ě N Á

Pokud jste v  sekci „Maskovací pásky“ 
nenašli požadovanou šířku maskovací 
pásky, rádi vám ji seřízneme na míru.

č .  1 6 9



Vyrábíme tvarově přesná těsnění a kryty podle vašich specifikací. 

Tyto přířezy mohou být vyrobeny z různých materiálů, viz níže. Je možné použít i jiné materiály, 
například FKM nebo EPDM. Všechny materiály jsou k dispozici v různých tloušťkách.

K vytvoření obrysového krytu od vás potřebujeme pouze jednu z následujících informací 
o součásti, která má být maskována:

• 3D data (krokový formát)

• Výkres součásti

• Výkres přířezu

O B R Y S O V É  K R Y T Y

• Nákres přířezu

• Vzorek součásti

• Vzorek přířezu

Obrysové přířezy z potahu  
ze silikonové gumy

Základní materiál je  
k dispozici také v metráži.

230 °C
ODOLNÉ

VŮČI TEPLU

315 °C
ODOLNÉ

VŮČI TEPLU

Obrysové přířezy z  magnetické 
silikonové gumy

Tyto materiály jsou k  dispozici 
s různou magnetickou přilnavostí 
a tepelnou odolností.

Obrysové přířezy jsou k dispozici 
také jako kombinace. Můžete tak 
kombinovat různé materiály pod-
le vašich požadavků.

Obrysové přířezy ze silikonové 
pěny

Základní materiál je  
k dispozici také v metráži.

č .  1 7 0



Z V L Á Š T N Í - 

M A S K O V Á N Í

Nemůžete-li svou součást maskovat standardním masko-
vacím materiálem nebo pokud není řešení ekonomické, 
rádi vám vytvoříme maskovací materiál na míru.

Maskování může být vyrobeno z  různých materiálů (např. 
silikon, EPDM, FKM atd.).

Vzbudili jsme váš zájem? Pak se na nás obraťte!

Krycí kroužek s upevňova-
cími hroty pro lepší uchy-
cení a úchyty pro rychlejší 
odmaskování.

Velké krycí kroužky jsou 
vyztuženy žebry. Tím se 
dosáhne rozměrově stabil-
ního maskování.

č .  1 7 1



Speciální krytí se třemi 
funkcemi.

Maskování:

• Šroubovací povrch

• Otvor trubky

• Šroubovací otvory

Návrhy a  rozpracování se 
vytvářejí v  systému CAD 
jako 3D modely.

Pro některé požadavky na 
maskování je nutné, aby 
bylo krytí dělitelné.

Průchozí zátky pro mas-
kování obrysu povrchu 
a ochranu otvoru.

č .  1 7 2



Pokud spěcháte, můžeme pro vás vyrobit masko-
vání pomocí 3D tisku. 

Pro malá množství je možné vyrobit krytí z materi-
álu PLA a ABS bez tepelné odolnosti

Technologii 3D však využíváme také k výrobě prv-
ního praktického zkušebního vzorku. Tímto způso-
bem lze ověřit funkčnost a manipulaci se silikono-
vou formou ještě před její výrobou. 

V Ý V O J  V   O B L A S T I 

3 D  T I S K U

Dvě poloviny formy vytištěné na 3D 
tiskárně s  ručně odlévanou silikono-
vou částí formy.

Je možná kombinace s ko-
vovými prvky, např. šrou-
bovým spojem. 

č .  1 7 3



S P E C I Á L N Í  H Á K Y  A  P Ř Í P R A V K Y 

Z  O H Ý B A N É H O  D R Á T U

Díky našemu rozsáhlému a  modernímu CNC řízenému 
strojnímu vybavení v  oblasti technologie ohýbání drátu 
vám můžeme nabídnout širokou škálu různých ohýbaných 
dílů.  Ohýbané díly lze vyrábět dvourozměrně i trojrozměr-
ně. Všechny háčky můžeme dodat volně v krabici, svázané 
nebo zabalené v pytlích.

• Průměr 1 až 30 mm

• Délky 20 až 2 000 mm

• Čtvercový materiál 1 až 20 mm 
 (ploché nebo ohnuté přes okraj) 

• Plochá ocel

Nejčastěji se používají tyto materiály:

• Ocel S235 JR

• Pružinová ocel VA 1.4310

• Hliník

• Ocel S355

Další materiály jsou k dispozici na vyžádání.

• Nerezová ocel 1.4301

• Pružinová ocel třídy B

č .  1 7 4



Pružinové svorky z  pružino-
vé oceli VA a  závěsné háč-
ky z  plochého materiálu (30  × 
8 mm).

Dvourozměrné a  trojrozměrné 
díly pro ohýbání drátu o průměru 
1,5 až 3 mm.

Ohýbané díly ze čtvercového 
a  kulatého materiálu o  průměru 
8 až 30 mm.

č .  1 7 5



Traverza vhodná pro lakovací vozík, 
vyrobená z  plochého materiálu jako 
vroubkovaná lišta.

T R A V E R Z Y  –  I N D I V I D U Á L N Ě 

V Y R Á B Ě N É

Od malých traverz pro stavbu pater přes traverzy pro velké zatížení až po velké 
hlavní traverzy – u nás získáte poradenství, vývoj a výrobu z jediného zdroje.

č .  1 7 6



Hlavní traverza o  délce 7  m z  plechu 
(t=4 mm) s možností zavěšení pro dva růz-
né dopravníkové systémy.

č .  1 7 7



O T O Č N Á  Z A Ř Í Z E N Í  –  I N -

D I V I D U Á L N Ě  V Y R Á B Ě N Á

Kromě standardní nabídky otočných zařízení 
(strana 38) vyrábíme také řešení na míru podle 
vašich požadavků. Nezáleží na tom, zda chcete 
upínat malý nebo velký díl.  

Otočné zařízení přizpůsobené lako-
vacímu zařízení (zatížitelné do max. 
750 kg).

Otevřené otočné zařízení s aretací po 
90°.

Optimalizované standardní otočné 
zařízení (DV.02) s přivařenými kruho-
vými tyčemi pro nucené otáčení.

č .  1 7 8



Kromě standardních štaflí z profilových rámů 
(strana 72) nabízíme také individuální řešení.

Na níže uvedeném výkresu jsou uvedeny 
různé přístupy k řešení, které můžete použít 
dle svých potřeb.

Je možná celá řada variant, například rozdě-
lené rámy a kombinované varianty.

Jsme vám k dispozici podle vašich požadav-
ků.

R Á M Y  Z  P R O F I L O -

V Ý C H  L I Š T

Varianta A

Varianta B

 L
 

 l 

 c
 

 20  20 

 a
 

 b
 

Varianta C

 8
,0

 

 1,5 

č .  1 7 9



Na následujících stránkách vám nabízíme 
malý náhled do oblasti závěsných řešení. 
Může se jednat o zcela nově vyvinutá řešení, 
ale jsou možná i  upravená standardní řeše-
ní. Tato řešení vyvíjíme pro všechny oblasti 
povrchových technologií.

Všechny systémy jsou vždy vyráběny indivi-
duálně podle vašich požadavků.

L A K O V A C Í  Z Á V Ě S Y  A

Ř E Š E N Í  P R O  N A V Ě Š O V Á N Í

Lakovací rám s optimálním využitím lakovací-
ho pole. Upínání ochranných řetězových de-
sek se provádí pomocí přivařených upínacích 
pružin.

Lakovací závěs na míru s  přivařený-
mi standardními komponenty (čtvercové
trubky flex závěsu).

č .  1 8 0



Příčný nosník na háčky pro 
univerzální uchycení růz-
ných plechových dílů. 

Svislý závěs s pevně přivařenými upínacími 
rameny. Konstrukční součásti jsou uspo-
řádány s oboustranným osazením.

č .  1 8 1



Lakovací stojan pro podlahový doprav-
ník. Plastová mřížka je na místě uchyce-
na drátěnými držáky a dvěma upínacími 
pružinami.

Univerzální ponorný box KTL
s několika úrovněmi upnutí pro 
flexibilní osazení. Potahovaná 
konstrukční součást se pomocí 
háčků zachytí do příčné traver-
zy. To funguje na principu po-
norného zvonu, takže kontaktní 
místa zůstávají vždy bez barvy.

č .  1 8 2



V  tomto rámu jsou součásti uchyce-
ny na místě pomocí magnetů, které lze 
umístit podle požadavků zákazníka. Aby 
se zabránilo prokluzu, jsou u  této vari-
anty namontovány podpěrné čepy.

S T A N D A R D I Z O V A N É  N A V A Ř O -

V A C Í  S O U Č Á S T I

Díky použití standardizovaných navařovacích 
součástí jsme schopni vám poskytnout flexibil-
ní montážní řešení. Tyto součásti lze použít ve 
vertikální i horizontální poloze. Pro tyto trubky 
jsou k dispozici různé vložky.

Závěsy s pouzdrem

Stabilní čtyřhranné závěsy

č .  1 8 3



N A V A Ř O V A C Í 

K O N T A K T Y

Naše navařovací kontakty jsou vhodné pro upínání 
a  zavěšování konstrukčních součástí. To lze realizovat 
pomocí jediného navařovacího kontaktu na každou součást 
nebo několika navařovacími kontakty pro upnutí a upevnění 
větších součástí. Některé z  navařovacích kontaktů jsou 
opatřeny lisovanou objímkou, takže je lze přivařit ke 
stojanům nebo lakovacím příčníkům.

Všechny navařovací kontakty jsou vyrobeny podle 
specifikací zákazníka. Na následujících stránkách najdete 
výběr standardních tvarů –  možné jsou i tvary na míru.

Rádi vyrobíme i kompletní rámy s navařovacími kontakty. 

Rádi vám poradíme.

č .  1 8 4



ARTIKL Č. 1

ARTIKL Č. 2

ARTIKL Č. 3

ARTIKL Č. 4

ARTIKL Č. 5

ARTIKL Č. 6

ARTIKL Č. 7

ARTIKL Č. 8

ARTIKL Č. 9

ARTIKL Č. 10

ARTIKL Č. 11

ARTIKL Č. 12

ARTIKL Č. 13

ARTIKL Č. 14

ARTIKL Č. 15

ARTIKL Č. 16

ARTIKL Č. 17

ARTIKL Č. 18

NAVAŘOVACÍ 
KONTAKTY

VŠECHNY KONTAKTY JSOU VYROBENY Z PRUŽINOVÉ OCELI VA (1.4310). NA VYŽÁDÁNÍ JSOU 
K DISPOZICI I JINÉ MATERIÁLY. NAVAŘOVACÍ OBJÍMKA Z OCELI (S235 JR), NA PŘÁNÍ TAKÉ Z V2A.

KONTAKTY LZE VYTVOŘIT Z NÁSLEDUJÍCÍCH PRŮŘEZŮ MATERIÁLU.
Kulaté: ø 1,0–ø 6,0 mm / Ploché: Tloušťka 1,0 mm–2,0 mm, šířka 8,0 mm–20,0 mm

č .  1 8 5



ARTIKL Č. 19

ARTIKL Č. 20

ARTIKL Č. 21

ARTIKL Č. 22

ARTIKL Č. 23

ARTIKL Č. 24

ARTIKL Č. 25

ARTIKL Č. 26

ARTIKL Č. 27

ARTIKL Č. 28

ARTIKL Č. 29

ARTIKL Č. 30

ARTIKL Č. 31

ARTIKL Č. 32

ARTIKL Č. 33

ARTIKL Č. 34

ARTIKL Č. 35

ARTIKL Č. 36

ARTIKL Č. 37

ARTIKL Č. 38

ARTIKL Č. 39

ARTIKL Č. 40

ARTIKL Č. 41

ARTIKL Č. 42

č .  1 8 6



ARTIKL Č. 43

ARTIKL Č. 44

ARTIKL Č. 45

ARTIKL Č. 46

ARTIKL Č. 47

ARTIKL Č. 48

ARTIKL Č. 49

ARTIKL Č. 50

ARTIKL Č. 51

ARTIKL Č. 52

ARTIKL Č. 53

ARTIKL Č. 54

ARTIKL Č. 55

ARTIKL Č. 56

ARTIKL Č. 57

ARTIKL Č. 58

ARTIKL Č. 59

ARTIKL Č. 60

ARTIKL Č. 61

ARTIKL Č. 62

ARTIKL Č. 63

č .  1 8 7



ARTIKL Č. 73

ARTIKL Č. 74

ARTIKL Č. 75

ARTIKL Č. 76

ARTIKL Č. 81

ARTIKL Č. 82

ARTIKL Č. 83

ARTIKL Č. 84

ARTIKL Č. 65

ARTIKL Č. 66

ARTIKL Č. 67

ARTIKL Č. 68

ARTIKL Č. 69

ARTIKL Č. 70

ARTIKL Č. 71

ARTIKL Č. 72

ARTIKL Č. 77

ARTIKL Č. 78

ARTIKL Č. 79

ARTIKL Č. 80

ARTIKL Č. 85

ARTIKL Č. 86

ARTIKL Č. 87

ARTIKL Č. 88

č .  1 8 8



ARTIKL Č. 89

ARTIKL Č. 90

ARTIKL Č. 91

ARTIKL Č. 92

ARTIKL Č. 93

ARTIKL Č. 94

ARTIKL Č. 95

ARTIKL Č. 96

ARTIKL Č. 97

ARTIKL Č. 98

ARTIKL Č. 99

ARTIKL Č. 100

ARTIKL Č. 101

ARTIKL Č. 102

ARTIKL Č. 103

ARTIKL Č. 104

ARTIKL Č. 105

ARTIKL Č. 106

ARTIKL Č. 107

ARTIKL Č. 108

ARTIKL Č. 109

ARTIKL Č. 110

č .  1 8 9



R O Š T Y  S  V L N I T O U

M Ř Í Ž K O U

Rošt pro volné pokládání kusů, vyrobíme
individuálně podle vašeho technického zadání.
Zvolte prosím některou z níže uvedených tří 
variant a pak nám dejte potřebné rozměry.

Hlavní vybrané varianty:

• Vlnitá mřížka: oka 20/20/2 mm

• Drátěný rám z kulatiny ø 10 mm

• Plechový U-rám vyrobený z plechu t = 1 mm,
15 mm široký, bodově svařený v rozích

• Úhlová ocelová konstrukce 15/15/3 mm

Můžeme také vyrobit rošty z bodově svařova-
ných mříží.

D R ÁT Ě N É  R Á M Y  S
V L N I T O U  M Ř Í Ž K O U

P L E C H O V É  R Á M Y  S
V L N I T O U  M Ř Í Ž K O U

Ú H LO V É  O C E LO V É
R Á M Y  S  V  L  N  I  T O U
M Ř Í Ž K O U

č .  1 9 0



L A K O V A C Í  R O Š T Y  –  I N -

D I V I D U Á L N Ě  V Y R Á B Ě N É

Nelze kvůli vaší konstrukční součásti nebo požadavkům 
na kvalitu lakování použít standardní lakovací rošt? Pak je 
vhodné využít rošt vyrobený na zakázku.

Zde může být vaše konstrukční součást zachycena pomo-
cí drátěných ohýbacích dílů nebo plechových přířezů 
přesně dle svých obrysů. Pokud je navíc nutné součást 
upevnit pomocí pružin nebo zamaskovat dílčí oblasti, lze 
toto rovněž provést.

Nástavec na stojan pro ruční lakování slouží k přesnému 
obrysovému uložení kusu.

Laserově vyřezané a tvarované
držáky na kusy. Kus se zakládá 
vždy mezi dvě pružiny na roštu.

č .  1 9 1



P Ř E P R A V N Í ,  O D L A K O V A C Í  A 

S K L A D O V A C Í  S Y S T É M Y

Na následujících stranách vám představíme 
malý přehled přepravních, odlakovacích a 
skladovacích systémů.

Tyto systémy se vyrábějí vždy individuálně 
podle vašeho zadání.

Stojan na odstraňování nátěrů vhod-
ný pro individuální zákaznické lako-
vání.

Přepravní a  skladovací vozík pro la-
kovací příčníky.

č .  1 9 2



Skladovací a sušící vozík pro lakovací 
rošty.

Skladovací a vysychací vozík pro la-
kovací jehly.

č .  1 9 3



Vozík pro předběžné navěšení kusů,
včetně zakládacího vozíku pro rychlý
přejezd do lakovací linky.

Transportní a skladovací vozík pro
lakovací závěsy s optimálním 
využitím prostoru.

č .  1 9 4



Rádi vám dodáme mřížkové rošty na míru. 
Sdělte nám své požadavky. 

Ke snazšímu  definování požadavku použijte 
níže uvedené náčrty. Sdělte nám prosím vnější 
rozměry roštů, směr nosné tyče a požadovaný 
počet kusů.

Obraťte se na nás, rádi vám poradíme.

M Ř Í Ž K O V É  R O Š T Y  –  I N D I -

V I D U Á L N Ě  V Y R Á B Ě N É

 Šířka ok
 Šířk

a o
k

Spojovací tyče

Nosné tyče

č .  1 9 5



D O D A C Í  A   P L A T E B N Í 

P O D M Í N K Y

1. Obecně
Obchodní podmínky objednatele se neuplatňují, pokud nejsou výslov-
ně písemně uznány z naší strany. Obchodní podmínky platí zejména 
v  případě stálých obchodních podmínek i  pro budoucí transakce, 
v nichž na ně není výslovně odkazováno, pokud je objednatel obdržel 
v případě námi dříve provedené zakázky.

2. Nabídky, zadávání objednávek, smlouvy, dodatky a změny.
2.1 Naše nabídkové ceny jsou nezávazné, pokud nejsou označeny jako 
závazná nabídka. U nových zakázek (následných zakázek) nejsme vá-
záni předchozími cenami.

2.2 Zadání objednávky, dohody, jakož i dodatky a změny jsou závazné 
pouze tehdy, pokud jsou námi písemně potvrzeny. To platí i pro upuš-
tění od požadavku písemné formy. Dodací lhůty a ceny uvedené v ob-
jednávce a dodacích listech, jakož i telefonicky sdělené informace mají 
pouze informativní charakter a nejsou právně závazné, pokud nejsou 
jako právně závazné výslovně potvrzeny.

2.3 V zásadě platí, že za dohodnutou kvalitu zboží se považuje pouze 
náš popis v nabídce. Dokumenty, které jsou součástí nabídky, jako jsou 
obrázky, výkresy, vzorky, údaje o hmotnosti, barvě a rozměrech, jsou 
pouze orientační, pokud nejsou výslovně označeny jako závazné.  

3. Dodací lhůty a poskytování materiálů 
3.1  Dodací lhůty začínají běžet po obdržení všech dokumentů po-
třebných k  realizaci zakázky, dohodnutých záloh a  včasném dodání 
materiálu. Dodržení dodací lhůty je podmíněno splněním smluvních 
povinností objednatele.

3.2  Dodací lhůty jsou závislé na včasném dodání zboží, pokud jsme 
písemně nepřislíbili závazné dodací lhůty. Po obdržení oznámení o 
připravenosti k  odeslání se dodací lhůta považuje za dodrženou i v 
případě, že se odeslání bez našeho zavinění opozdí nebo znemožní.

3.3 Pokud není dohodnutý termín dodání dodržen naším zaviněním, je 
ojednatel oprávněn, a to s vyloučením jakýchkoli dalších nároků, po-
žadovat náhradu za prodlení nebo odstoupit od smlouvy po uplynutí 
přiměřené dodatečné lhůty, pokud na odmítnutí plnění upozornil při 
stanovení dodatečné lhůty. Náhrada za prodlení činí 0,5  % za každý 
celý týden prodlení, maximálně však 5 % hodnoty té části dodávky, kte-
rá nebyla provedena v potvrzené dodatečné lhůtě.

3.4 Odběr a specifikace jednotlivých dílčích plnění musí být provedeny 
v  co nejjednotnějších termínech a  množstvích tak, aby bylo možné 
řádné zhotovení a dodání v rámci smluvního období. Není-li lhůta sta-
novena, považuje se za sjednanou lhůta 3 měsíců. 

3.5 V případech působení vyšší moci se přiměřeně prodlužuje dodací 
lhůta. To platí i v případě úředních zásahů, potíží s dodávkami energií 
a surovin, stávek, výluk a nepředvídatelných potíží s dodávkami, pokud 
za ně neneseme odpovědnost. 

3.6 Pokud materiál dodává objednatel, musí být dodán včas a v bez-
vadném stavu na náklady a riziko objednatele s přiměřenou množstev-
ní přirážkou ve výši nejméně 5 %. V případě nesplnění těchto předpo-
kladů se dodací lhůta odpovídajícím způsobem prodlužuje. S výjimkou 
případů působení vyšší moci nese objednatel dodatečné náklady, které 
nám vzniknou, pokud zboží nebude dodáno včas.

4. Odeslání, doručení
4.1 Dodávka se provádí z naší hlavnípobočky (EXW – Incoterms 2010). 
Zboží je zasíláno na účet a riziko objednatele. Není-li dohodnuto jinak, 
zvolíme si obal, způsob a trasu odeslání. I v případě dodání zboží za 
úhradu přechází riziko na objednatele v okamžiku, kdy předmět do-
dávky opustí výrobní závod. V případě zpoždění odeslání, za které je 
odpovědný objednatel, přechází riziko již v okamžiku oznámení o při-
pravenosti k odeslání. Na písemnou žádost objednatele musí být zboží 
na jeho náklady pojištěno proti skladování, rozbití, přepravě a poško-
zení požárem.

4.2 Jsou povoleny přiměřené dílčí dodávky a odchylky od objednané-
ho množství až do výše +/- 10 %.

5. Výhrada vlastnického práva
Dodávky zůstávají naším majetkem až do úplného zaplacení kupní 

ceny.

6. Ceny a platební podmínky, zadržovací právo
6.1 Veškeré platby se provádějí výhradně v eurech. Pokud není dohod-
nuto jinak, jsou naše ceny uvedeny bez dopravy a DPH, při dodržení 
odchylných ujednání pocházejících z hlavní pobočky. Minimální hod-
nota objednávky je 50,- Euro.

6.2 Není-li dohodnuto jinak, platby se provádějí do 30 dnů ode dne vy-
stavení faktury bez odečtení jakékoli slevy. V případě dalších platebních 
podmínek je vyžadována výslovná písemná dohoda.

6.3 Kupní cena za formy a nástroje se v každém případě hradí v čisté 
výši 50 % po potvrzení objednávky a 50 % nejpozději do 4 pracovních 
dnů po předložení výstupních vzorků v souladu se smlouvou. Po po-
tvrzení změnových příkazů od objednavatele před dokončením formy 
se uhradí všechny náklady, které do té doby vznikly, pokud přesahují 
zálohu.

6.4  Poskytnutí slevy je podmíněno dřívější úhradou všech splatných 
faktur. Při platbě cizí směnkou nebude poskytnuta žádná sleva. Úhrada 
faktury cizí směnkou se provádí na základě platby. Platba cizí směnkou 
vyžaduje náš výslovný souhlas. Náklady na slevu, cizí směnku a výdaje 
hradí objednatel. Nárok na slevu v hotovosti vzniká pouze na základě 
hodnoty zboží bez dopravy.

6.5 Objednatel může započíst nebo uplatnit zadržovací právo pouze 
tehdy, pokud jsou jeho pohledávky nesporné nebo o nich bylo pra-
vomocně rozhodnuto soudem. V  případě oprávněného a  včasného 
oznámení vad je objednatel oprávněn odložit úhradu pouze té části 
faktury, která se týká vadné dodávky.

6.6  Při nedodržení platebních podmínek nebo v případě okolností, 
které vyvolávají vážné pochybnosti o  úvěruschopnosti objednatele, 
platí okamžitá splatnost všech našich pohledávek. Kromě toho jsme 
v tomto případě oprávněni požadovat zálohy nebo poskytnutí akrediti-
vu na nezaplacené dodávky a odstoupit od smlouvy po bezúspěšném 
uplynutí přiměřené lhůty.

7. Prodlení objednatele s platbou
V případě, že objednatel překročí platební podmínky, jsme oprávněni 
požadovat úrok z prodlení ve výši 8 % od vzniku prodlení.

8. Formy a nástroje
Cena forem a nástrojů nezahrnuje náklady na testování a zpracování 
zařízení a na úpravy iniciované objednatelem. Pokud není dohodnuto 
jinak, jsme a zůstáváme vlastníkem forem a nástrojů, které jsme pro 
objednatele vyrobili my nebo námi pověřená třetí strana. Formy a ná-
stroje zaplacené objednatelem se použijí pouze pro zakázky objedna-
tele, pokud objednatel splní své platební a přejímací povinnosti. Naše 
povinnost skladování zaniká dva roky po poslední dílčí dodávce formy 
a nástroje.

9. Povinnost přezkoumat a oznámit vady
Reklamace musí být podána písemně neprodleně, nejpozději do dvou 
týdnů po obdržení zásilky. V  případě skrytých vad, které nelze zjistit 
i  přes řádnou kontrolu přijatého zboží, se lhůta prodlužuje na jeden 
týden od zjištění, nejdéle však na šest měsíců od přijetí zboží.

10 Záruka a odškodnění
Za vady dodávky nebo provedení díla odpovídáme v případě řádné-
ho splnění povinnosti kontroly a oznámení vad ze strany objednatele 
takto:

10.1  Pokud se na předmětu prodeje vyskytne vada, jsme oprávněni 
podle našeho uvážení
odstranit vadu nebo dodat předmět bez vady

č .  1 9 6



(dodatečné plnění). Pokud by jeden nebo oba tyto typy dodatečného 
plnění byly nemožné nebo nepřiměřené, jsme oprávněni je odmítnout.

10.2 Můžeme odmítnout dodatečné plnění, pokud objednatel neplní 
své platební povinnosti vůči nám v rozsahu, který odpovídá bezchybné 
části poskytnuté služby. 

10.3 V případě nemožnosti nebo neúspěchu dodatečného plnění uve-
deného v bodě 10.1 má objednatel možnost buď odpovídajícím způ-
sobem snížit kupní cenu, nebo odstoupit od smlouvy v souladu se zá-
konnými ustanoveními; to platí zejména v případě zaviněného prodlení 
nebo odmítnutí dodatečného plnění, jakož i v případě jeho druhého 
neúspěchu. Výše uvedená ustanovení se použijí i v případě dodání jiné 
položky nebo menšího množství.

10.4 Není-li dále uvedeno jinak (bod 10.5), jsou další nároky objednate-
le bez ohledu na jejich právní základ (zejména nároky na náhradu ško-
dy vzniklé z porušení vedlejších smluvních povinností, z deliktní a jiné 
odpovědnosti za škodu a nároky na náhradu nákladů) vyloučeny; to 
platí zejména pro nároky vzniklé z poškození mimo zakoupenou věc 
a pro nároky na náhradu ušlého zisku.

10.5 Vyloučení odpovědnosti uvedené v bodě 10.4 se neuplatní v pří-
padě odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku újmy na životě, tělesné 
schránce nebo zdraví způsobené zaviněným porušením povinností 
z naší strany, ze strany některého z našich zákonných zástupců nebo 
zprostředkovatelů; neuplatní se ani v  případě odpovědnosti za jiné 
škody způsobené úmyslným nebo hrubě nedbalým porušením povin-
ností nebo úmyslným nebo hrubě nedbalým porušením povinností ze 
strany některého z našich zákonných zástupců nebo zprostředkovate-
lů. Vyloučení odpovědnosti se dále nevztahuje na případy, kdy je podle 
zákona o odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku převzata 
odpovědnost za škodu na zdraví nebo majetku na soukromě užívaných 
předmětech. To neplatí ani v případě převzetí záruky a zajištění určité 
vlastnosti, pokud je to právě vada, na kterou se vztahuje naše odpo-
vědnost. Záruka nebo ujištění ve smyslu zesílení odpovědnosti nebo 
převzetí zvláštního závazku k náhradě škody se považují za poskytnuté 
pouze tehdy, jsou-li jmenovitě uvedeny pojmy „záruka“ nebo „ujištění“. 
V případě úhrady nákladů se výše uvedené použije obdobně. 

10.6 Záruka se neposkytuje na poškození z následujících důvodů: ne-
vhodné nebo nesprávné použití, chybné opracování nebo zpracování 
objednatelem nebo třetími osobami, chybné nebo nedbalé zacházení, 
chemické nebo elektrochemické vlivy (pokud za ně neneseme odpo-
vědnost my sami). 

11. Promlčení
Nárok na záruku se promlčuje jeden rok po dodání zakoupeného 
předmětu, pokud se nejedná o  podvodný úmysl. Nároky na snížení 
a uplatnění práva na odstoupení od smlouvy jsou vyloučeny, pokud je 

nárok na dodatečné plnění promlčen. Po uplynutí záruční doby nemá 
objednatel právo uplatnit zadržovací právo z důvodu vady zboží nebo 
odmítnout zaplacení kupní ceny s odkazem na vadu. Objednatel však 
může odmítnout zaplatit kupní cenu v  rozsahu, v  jakém by k  tomu 
byl oprávněn na základě odstoupení od smlouvy nebo jejího snížení. 

12. Vlastnická práva
Výkresy, návrhy, vzorky, modely, fotografie, znalecké posudky apod. 
jsou naším duševním vlastnictvím, chráněným autorským právem, 
a  bez našeho souhlasu nesmějí být zpřístupňovány třetím stranám, 
reprodukovány ani šířeny. Objednatel uznává veškerá práva průmys-
lového vlastnictví, která nám náleží v  souvislosti s dodaným zbožím, 
a zavazuje se je dodržovat a bránit proti jejich porušení třetími stra-
nami. Dále se zavazuje, že výroba a  dodávka předmětů vyrobených 
na jeho popud neporušuje práva průmyslového vlastnictví třetích stran 
a že nás odškodní za případné nároky. 

13 Rozhodné právo
Veškeré záležitosti týkající se plnění této smlouvy, kte-
ré nejsou výslovně nebo implicitně stanoveny ve smlouvě,  
tj. zvláštní dohody uzavřené mezi stranami a  Všeobecné obchodní 
podmínky, se řídí německým právem. 

14 Místo plnění a soudní příslušnost
Místem plnění vzájemných závazků je naše obchodní sídlo. Místem pří-
slušnosti pro soudní spory je Osnabrück (Německo). Máme však také 
právo žalovat objednatele podle našeho uvážení v místě jeho obecné 
soudní příslušnosti.

15. Částečná neúčinnost
Pokud by jednotlivá ustanovení této smlouvy byla nebo se stala ne-
platnými, nebude to mít vliv na platnost ostatních ustanovení. Neplat-
né ustanovení se nahradí náhradním ustanovením, které se co nejvíce 
blíží účelu zamýšlenému neplatným ustanovením. To platí i v případě 
smluvních mezer.

Stav: Leden 2018

č .  1 9 7



JÜRGEN EMPTMEYER GmbH
Senfdamm 28

49152 Bad Essen
Německo

Tel .  +49 (0)54 72 /  955 00-0
Fax +49 (0)54 72 /  955 00-10

info@emptmeyer.com 
www.emptmeyer.comVydání 2022

SURFIN Technology s.r.o.
Lány 698/77
625 00 Brno

Česko

Tel .  +420 547 426 213

info@surf in-tech.cz
www.surf in-tech.cz


	1_Image_CZ.pdf
	2_Haken_Aufhaengungen_CZ.pdf
	3_Gestelle_CZ.pdf
	4_Maskierungen_CZ.pdf
	5_Hilfsmittel_CZ.pdf
	6_EmptmeyerPlus_CZ.pdf

